
IEndas, tva — Robert McLeaq och James r.fver att deras namn ej satis på President Kruger har nu afrest 
gånger fm har *j-farten slutat sa Power voro sysselsatta med att rostlängden. Saken bis g tes upp irån Frank rike till Tyskland för 
sent nämligen IHfil tieh 1*64. ili igrålva grund för ett sågverk vid ; f„ dotnaieovh dennes utslag att träffa kajsar Wilhelm. Han

kom dock ej längre ån till Köln. 
ty kåjsarrn viigrade att taga emot 
honom. Den österrikiske knjsa 

i ren lår ha samma afsikt. Kru 
ger skall emellertid försöka traffa 
csaien, då denne tillfrisknat Han 
har ännu ej gifvit upp hoppet om 
europeisk hjälp,ehuru det troligen 

— M. OTonnor i t irand Korks i>Ur lönlöst. Kranska senaten och

med stal <»-h brwler.
Hufvudstadsbref.

Ottawa Uw 1

Vi veta nogsiiint.huni det kon 
servat i va (»rtiet sok te sia mynt 
af rasfrågan i detta land. All de 
lörtoro hänsynslöst, veta vi också.
Af ven utom vårt land hat denna iger nu till *329,674.

Hel mom och hade kommit ganska väntas med största intresse, 
djupt, då grafven plötsligt rasade-

den 7de var sista dagen.

Matarl*. — Knligt .loe Martins lag mås 
te herrar la xkonservatörer t*-tala 
den polltax. som ålagts japaneeer- 
na. lkwa halva fått rosträtt och 
nödgas nu Iwtala skatt i likhet 1 
med andrå.

in samt dödade McLean och illa 
skadade Powcrs.< atwUvs patriotiska fond sti-

— I ett tal vid en bankett i 
Manitou till ära för Robert Rod- 
gers tillkännagai premier Roblin 
att han ämnar åter hafva fem mi­
nistrar med lön alldeles som i Mr 
Greenways tid. De konservativa 
reformer, som skrekos så mycket 
om, börja se litet besynnerliga ut.

— Krån Scaitdinavta skrifve*; 
Till vedkörainea stora förargelse 
hall-f den lilla snö, som vi fått, 
att försvinna, sch litet var har 
nu fät t ställa släden åt sidan och 
laga fram hjuldonen igen. Hälso­
tillståndet är nu bättre sn hvad 
det har varit under sista tiden. 
Kulorna har äfven slutadt sin mu­
sik mellan trädan, och man kän­
ner sig meta Irygg utomhus.

N. W. Territorierna.
— T. O. Da vis har en plurali tet 

af 761 röster. Hans motståndare 
var nära att förlora sin insatts.

Genom eldsvåda förstördes 
nyligen ett hyfleri i Maple Croek. 
Köt lust 2,500.

Endast -S40O0 har donna 
oi n mar ut vaskats i Saskatchevan 

floden omkring Edmonton.
— Tre hästtjufvar dömdes i 

Macleod till langa strafftider i Sto 
iv Mountain.

— Chat lie Nelson och Ed. Mc- 
vuuzio antagtls hafva förlorat si­
na lil pä upper Manitou Lakes.

— Pä grund af klimatiska för- 
lällanden inkom ingen post till 
).i vt> i pi 4 v -g kor.

Eu explosion af grufgas äg 
lo rum i en kolgrufva i Lcth- 
iridgc, dock utan att orsika nära- 
vartl skada.

— Mr lake har ånyo bjudits 
iterval för Grenfell valkrets i 
rerritorial församlingen.

I’nder 1900 hafva 636,915 
Ihs smör tillverkats i de mejerier, 
san stå under regeringens upp 
sikt. Detta är 28 pmr. mer all 
1*99.

Walter Sot t. M. I*. för W. 
Assinihoia, firades i Medicine Hat 
med en bankett. Mr Siftou höll 
ett af sina vanliga glänsande tal.

— Rev. Dr Dringlas officiella 
majoritet ar 259. 4081 röster 
afgäfvos för honom och fl,822 for 
Mr fake. 89 valsedlar ha de för 
störts oeh 93 kasserat*.

— (ireat Northwest Central bo 
i laget ämnar vid nästa parlament 
| lagga ill ansökan pin förlängning 
. af tid för banans färdigbyggande 

— (’. P. R. Imlaget byggde 87 samt rättighet att flytta htifvud- 
inil järnvägar i provinsen förflut- kontoret till Montreal.

slags ixilitik väckt uppseende och 
f-.ljand -artikel, tagr-h ur Phila -ärets fem första månat ler belöpa 
■Mphia Inquirer" ar ett god t be ,j(, tj|1 g|v;Mi2.640. 
x is däri:

— Riket* inkomster för fiskal

— Stadsfullmäktige i Toronto 
har Is-dutif anlägga ett gasvärk

i för staden.
— (1. A. Pearson. dömd till dö­

den för mord å Annie Griflhi,

dömdes att till Jamnt latnsley ut-; deputeradekammaren hafva a flat- 
betsla f 10.000 för våld, hvarige tat sympatireeolutloner för Kru- 
nom den senare blifvit förstörd 
både andligt och kroppsligt.

— Eugene Brooks, etr af de 
äldste i "Zionite- kyrkan, hvil­
kens medlem mat ej tro på andra 
läkemedel än Guds direkta hjalp 
har anklagats för mord Å Claude 
Mallhy. en 3årig gosse. Denne 
led af difteri och Brooks, troende 
aig kunna helbregdagöra honom, 
förhindrade tillkallandet af läka 
re. Siken vacker stort uppseende 
och utfallet af rättegången motses 
med största spänning, synnerli- 
gsst som "helbregdagorelsen ge 
nom bön" utbreder sig i hela lan 
dat.

"Det konservativa partiet hade 
ungefär samma ställning, som ny­
ligen innehades af vära demokra- 

Det hade ingen he-tamd 
plattform och stridsmetoden Iss- ixi 
hufvudsakligast i anfall pä regv -hanga* i morgon, den 7.

ger.
ter.

Transvaalkrigetringen. Dess ledare kunde ej 
förneka a t landet gjort Iramsteg | Mat hem arresterades nyligen i I> 
under liberal styrelse, men de för troit för försök att utprångla 10- 
nekade systematiskt de liberale* dollars sedlar, stulna irån Domini 
förtjänster och sökte gifva kraft onbanken i Napanee. De ha åter 
ät sina påståenden genom anfall förts till Vanada för undersökning. 
I» p-emier Laurier,hvilkaenhvai 
visste vara ogrundade, samt ge­
nom att egga upp olika klasset 
mot hvarandra, icke i likhet med 
Bry an den fattige mot den rike. 
utan de olika falk raser, hvaraf ( a 
tiarl is folk beslår. Dessa försök 
ha i ('anada besvarats, liksom hut , 
mod förstånd och sundt förutif .
-Sfr < 'liarles Tapper och hans an 
hangare hafva erhållit en anmärk 
iiingsvard läxa, visande huru 
svårt det är att draga ett helt folk 
vid nasan".

— James Sinipsnn oeh fouis

En hel gtaralaoa tagett.
Midi i fåstligheterr.a, som be 

rodts för de från Sydafrika åter 
vändande trupperna, kom som ett 
åskslag från en klar himmel un 
derrättelsen, att garnisonen i De 
Wetsdorp, 400 man oeh två kano 
ner, nödgats gifva sig åt boerna 
under gen. De Wct. I striden 
förlorade den engelska befälhnfva- 
ren 15 inan döda oeh 42 sårade. 
Närmare underrättelser saknas 
emedan censuren arbetar igen. 
Gen. Knox, som förföljde boerna, 
rapporterar att de undkommit. 
Gen. Paget hade en blodig batalj 
med boerna,hvnrvid lian förloi ade 
en hundra man, innan han lycka 
des drifva undan liocrna. Större 
boerstyrkor hafva samlat sig i 
Orangeflodens närhet och hota all­
varsamt engelsmännens förbindel-

- För fosterfördrifningsförsök 
hvarunder Mrs Milne dog, har en 
apotekare i Toronto.Hazelton,häk­
tats. Anklagelsen lyder å mor-l.

— En kvarn nedbrann i Corn 
wall den 18 de dra. Skadan an 
-läs till 818,000.

— En väktare vid Gold (Juartz 
grufvon dödades af C. P. II. il ta 
got d<»n 2 d:s, under det han red 
pä en tralla. Taget kunde ej stop 
jws, innan olyckan skedde.

— Vakten vid Welland kana 
len kommer att upprätthållas hela 
vintern, enär farhagorna för upp 
repade försök frän irländsk sid- 
itt förstöra densamma aro läng 
fran lugnade.

I

lltlnndet.
Brittiska parlamentet hat sam

manträdt.
16 kolgt ufvearbelare dödades 

genom dynatnitexplosion vid A 
nicka, Frankrike.

Floden Tiber haröfversvämmat 
siaa bräddar samt därigenom å- 
stwdkommit mycket elände i Rom.

Ryska käjsarinnan har afske 
tat en minister, som mot hennes 
hefolliilng utfärdade bulletiner 
om käjsaiens tillstånd.

Ett af Förenta Staternas krigs 
'artyg, Yosemitp, sjönk innier 
stark orkan i de Filippinska far­
vattnen.

Förenta Staternas kongress 
öppnades t måndags. En sym­
pati resolution för boerna har in­
troducera ts i senaten.

En direkt följd af den 7 no v. 
kommer att hllfva västerns vidar. 
utveckling. Den stora invandring, 
som under Hon. ClifTord Siftou- 
ledning hragt så många goda ny 
byggare ut på de vida, folktomint. 
men fru k t bara prärierna ,ha r fram 
kallat liflig rörelse i många rikt 
iiingar. De si kallade främling 
amc Iwirja blifva hemmastiuldn 
förbättra sina gårdar, köpa hastat 
och kreatur, redskap och andta 
nödvändighetsartiklar, hvarige 
nom pänniintar sattas i omlopj 
och de olika folklagren kumma i 
beröring tnisl hvarandra.

Ett är emellertid beaktansvärd 
nämligen att ingen af de kon ser-' 
vativas olycksprofetior ännu galt 
i fullliordan.

ser.
Kitchener har nu of ver tagit

högsta kommandot och Roberts 
afrest hem via Natal. Han besökte 
slagfälten därstädes, 
kommer hem skall hän upphöjas 
till härtig oeh föräras £100,000, 
påstå tidningarna.

— Frän Rut Pormge skrifve 
len 3 dec.: Den skandinavisk, 
<jttkhjälpsfömiingeu Tre Br id-- 
går med stadiga steg framåt, ty 
fastan att den endast ar i sin linda 
tå har don nära ett 40-tal med 
lemmar. Extra möte hålles nast 
lördagskväll lör anordnandet nl 
•n fest att hällas vid jultiden till 
föreningens intresse.

Mot Hudsons Buy. Algonia 
Centi alltnuau, pä hvilken nu bvg 
gös. kommer att inoui -1 års lid 
nå Moose Factory och samman 
hinda Hudsonviken med Snultc St 
Marie. De hufvudsakligaste än 
damalen med banan är alt förse 
den vid Soo under byggnad varan 
de p-ippersmassefahriken med ved 
samt börja lakkonservering. hvil 
ken* produkter skulle säljas i Ca 
na da oeh västra Förenta Staterna. 
Banan, som bygget af bästa tnale 
rial, vuiitas kosta t> millioner doll. 
Afstundet från Moose faktori till 
Chicago blir 923 mil eller något 
mindre än indian New York oeh 
Chicago.

När han

Den röda lappen
är, på samma gäng den uppmanar 
till likvid, ett kvitto. En hvar, 
som därför inbetalar sin afgift och 
ej ser någon ändring i siffran, be 
des härmed vänligast rapportera 
förhållandet till utgifvaren.

A. S.

Czaren är nu utom tära. Den 
sjukdom han led af var en elak­
artad tyfus. Käjsarinnan vårda­
de czaren under den svåraste pe­
rioden.CANADA. O

Vara lasareTurkiet har böjt sig för Fören­
ta Staterna samt lofvat gifva den 
et sättning, som krnfdes i och för 
ska-la gjord under de armeniska 
»roligheterna, 
har därjämte beställs af en firma 
i Brooklyn.

Vuebec.
"Stanley pokalen", det su 

hogt värderade Hockey priset, 
skall äter stridas om med Winni- 
l*'glx>riM, som van tas komma ned 
i februari.

bedjas vänligast uppmärksamma 
den RÖDA LAPPEN samt betala 
sina afgifter. Ett års kredit,i fle­
ra fall två och tre års kredit,hlir i 
längden brydsam för utgifvaren, 
som har att Ixffala sina arbetare, 
materialer, kraft o. s. v.

Det kan ju anvundas att "( ana 
da" ej utvidgat sig, men svaret 
ligger i del otillfredsställande re-

Ett krigsskepp

— I de förestående valen till 
(Juehecs legislatur hafva ;14 med 
lemtnar valts msl acklamation. 
Huset ttestår af 72 medlemmar 
-s-h tvget ingen väntas Irifva en 
majoritet af minst 25.

Tre år sedan bra k tes 15 lappar 
samt 500 renar till Alaska,hvilka 
skulle acklammatiserns. Försö­
ket misslyckades totalt. De fyra , , ,. sultaiet af de upprepade antmi- ofverlefvande lapparne aro nu på!. ; mngarne till tidningens gäldemä-åteivag till Lappland. Renarnei , ,, ,, , , . ' rer. v t hafva under ofverläggtnngha längesedan dott. i . . Ven plan att i någon mån öka tid

ningens storlek, beroende dock på-
hurudant svar vi erhälla |>å detta
upprop.

Betala nu!
Läser din granne < 'anada.1 < lin 

icke, h varför icke? Få honom att 
prenumerera och draga sitt strä 
till den stack, som hehöfve* läg­
ga* upp för att kunna hålla ut ett 
helt år. Det är ej endast farma­
ren. som behöfver foder.

Mnultob».

C. P. R:s inkomster under
oktober voro *2,774.82.1. utgifter 
1,696,652, kunnande en behåll 
ning af 31.078.t75. Vnder okto- 
her 1899 xvar nettolx-hållningen 
*1,411.116. Vnder arets lrt förs 
ta mänader 
*9.:W>3.671 inot #9.571.948 under räddo. 
18!8.l. ee minskning af #218.277.1

Ohyggligt. Under ett fotboll-
. . .. ■ „ . .spel i San Fransisco mellan två

Banketten i Brandon till mordaron. son. f. n. hålles , Reg,- f V,]ltorl)ia uni versite,sk !ubt>a, be-
Siftons ara v,.r en "succés* pyn. »» tangels.-. mycket angetfull eu „llUl, äskådare på
midal". Öfver IKK» personer när »stttie d- ^rtemente, t <». awa ,„km ,iu\n g„lÄbruli. P, 

mveken eu t h ti *itt*ni Ität emellertlil ,s*sluttt. att liätts 
siimestillståiid jämte orsakerna till

ne sommar. Morrisott. den dödsdömde

var nettovinsten voro oeh gaf taket vika och hundratals 
personer störtade ned. Af dessa 
föllo flere i de gliidande glasmas­
sorna. 30 personer antages halva 

* omkommit på platsen, medan ett 
— J.tpaneserna hafva klagat femtiotal sårades.

dim graslign ogärningen skola nt 
for>kas innan tiom värkställes.— Ansökan kominer att göras 

Sjöfarten pa Montreal sluta-; till parlamentet om tillstånd för 
«le <len :kije des. ds ångaren Pali-1 (P. R. att bygga en bibana från 
ki klarerade för Avenmouth Sionewall till Ijtke Manitolia.

IKritish Columbia.
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/r ! HaillncOB verkstäder i Frankn- ,'o h ( <rl Sj-it>-rg fi 4n Falun. dringsägarens bomärke och skuld- rande gatsopare. Flin .Strängnäs
Fursoken. som utförd*-* n*r ro ti svårt brända af uWrf.m samnrm ttwl rbraerskn siffor i berättas: Kn gatsopare. som lange 

varo af två officerare af fnrliflkfi mande ånga. att de måste forsla' daler «h öre. Ptilnm» stila af funderat Sfver försvarsfrågan,har 
t tonen, löjtnanterna f. A. Nyström I till lasarettet, däi de kort efter t spönen intäljdc* ook gäWenårena komponerat "troilpåsnr",
«* h K. A. B. Ateendaon. sagns ha Ltftedo. homatke. A stickans andra sida skulle vara absolut skyddande

— Ett lai-k till spri,försälj-■ u,ri,,,:,des år och dag d i affaien mot mauser-ech dum-dum-kulor.
— Sveriges ryska et öfringar. i ningaholaeel i Cefle för de årgir Med en futdig påse hegal sig

Ryska regeringen har,som b •kan».: der det vidtagit till nykterheten* I nf*x»nde på betalningstid och gatsoparen i vag till — kungen, 
utfarda! inbjudan till Inttesserade ] främjande, uttalad,-s af ett- m• • <o i r"Q,fl träffades alltid muiitligi af Men kungen ville ej se på trollpn 

, i andra lander att anlaggaovh »d , söndag*. utlyst af tieHe nykter '"I- **■ b»kriiftas med ett årligt sarne och gatsopaivn flck bcgesig 
ka telefondrifi i Ryssland. I)e j h-tsförening och besökt af bortå* '* *' kraftigt handslag. Sedan tillbaka till Strängnäs igen. Men

j skuldstickan sålunda var-färdig han släppte ej taget fitr det. Han 
gjordes nåra stiekans bäd, in rlllc oeh skulle blifva en foster

Caivada k-
ölfifw krarj» TMHMm

WiiiifK. Mii.

K. Klemhixg. Redaktör

som

jrifvit goda roAulrat.

PrfBui r»lioii-.|»ri»v|
H»lt Kr. /
H*Jf i år
P.Witfwtela lr . . . ......
fiidt årUllKk^njpp .. 
Haift kr " 

tmtmjpttrut inW-gripei

0

lartimdeskuUo fai monopol pa tde ! 1000 protoner. 
I fondrifien under 18 Är. och det

b)khla|M«^r Atatfca* i■ all» «vru«ka 
•mbtIUfl <ieh Ivnmw rrrrHirtt

JJSSÄSÄi** " kulle galla deatora »ta,lerna Pe Xx Ih^TäfliZe'hi" |d”r ,iU s,uk"‘s mid' «»«'*'» riddare. Till slut lyeka-

Pr*nå»ariui<Mi«ei«dei w. ..»de. „,*i ierabuig, Mo*wa, Warachau, Ri .. ds-1 . . från frun motsatta s dm och ilen des h»in i viss mån öfvertyga ell
'"** '"”{ga och Ode*. Det högtutveck-;Thillxloh(lr tj|| vi,|'| lM"'S d*"‘"'' mid' ' 'U‘ ilVi,,lpfl''' P" militärer så till vida alt de

lade telefon väsendet i Sverige h ir | K, .i^-nhets och i!l nit • » 'k"" "*M' hallien togs i hovar af läte anstaRn akjutfötsök mot ett
»jort. att ryska regeringen sår »mm Teddhige sxken do lold<",’;Nie"iK‘ii och den tindiii al p,r minnekiner la-hängdw med
skild, vill se anbud härifrån. Iic,nt 10 000 kr d;ir,,f 5(000 k|. |S«l.lo.,H,en.

i För att vara beredd på dessa ,j|| »eknens kvrka. och till Hal
storartade telefondnflsföretag »r ,Äl|ds htisAilfniiigssilllskap fr,r — för »tota gången i l.usihg* på utar, gingo kulorna lilt och ledigt 
det, som ock i gir antyddes, ka skogsodlingens tiefråinjandp:W*» l,>rm'dd.igen f.iretogo X„.-rk. genom mannekiiieina.tiotspåsar 
pitalbilduing ngt rum i de nyin- kr pii.es högre allmänna läroverks »a. Hvad skulle d l ilessa mai k-
reg streiade Magen: "Svensk- lm jungar sin sedvanliga, ärligeni Hg» I*"*'- innehåll-.? Jo. gevnrs-
dansk ryska telefonaklicholaget’’ DIKSv Al.!,. Itndikarnes itiorkomimmde fcåsmat-s-h. Den kulor, som suttit i nnnmiskokiop
och "Telefonakt ebolaget Ceder- beroäi keleedagar. Hudiksvalls- begynle på Trådgiiidsgatan, och. par, vigsidi ingnr tillhörandeprest
gren." F*,e" *ki ifvei: p* unionadagen i 8jdan åukilliga gator och krokar viplt folk trän 1816. 17. 18 eller

Sondags syntes i vår goda stad ii: passerats, stannade easntarscheti l!) som vo o barnlösa, och litet
gen enda svensk flagga hissad, p.i kyikoplanen, hvaiest ring fyllnad, som fortfarande ilr tipp
Endast från en byggnad vajade bildades, några hmrarop In jUes Ijnnarens hemlighet­
en flagga t ill dagens högtidligliål 
lande, tiien den yar norsk. På

VAMAItk,
Bov *54:?, Wiiinpeg, lian 

Kontor Koom 1, IIakkis aus s
de märkvärdiga påsarna. Såsom 

li isinarscli hvarje människa lätt knnnnt foiNi iRRKÖPLVfi.

SKANDINAVISKA NYHETER.
SVBKIOE.

' 8T(K’KHOLM. Igttnms hamn 
Åulle man ej utan skäl kanna
kalla den hamnplats vid ikllevtie, 
som i går omnamdes. Den har 
möjliggjorts genom del tillmötes- 
gående, Fernissbolaget visat gent 
emot Stockholms stad, i det liola- 
get utan ersättning till staden af 
siatt Icke mtedre än l.imi kv. 
meter af den mark vid Albano, 
hvaröfver bolaget ager dis|x>si- 
tionsräit. .

— Det nya haiordningsförsla- 
get liar nu offentliggjorts. Dettas 
grundval ar naturligtvis en be 
tydlig ökning af varnpiigtsofein 
geo,näm,'ig"B till sainiiianlagdi ett 
4i. Men då icke ens ilen ofamgt*i 
är lillräi klig särskiidt för att ska- 
pi erforderligt underbefäl af inan- 
sk ipsklas* viil special vapnen, er­
fordras en styrka af fast ans;»ld* 
menige eller voluntärer.

Oi undei na i förslaget i försla­
get nro: Ettårig öfning genomförd 
efter sex äi;

28 infanlet iregemenlen, 6 ka

i* h tåget upplöstes Naturligt vis j s">LVESB')R(l. En kostlig l.i- ,/ 

Ilade L-usm ischen en m iss i åska sloria Iwratius från den mulet bvg tv, 
nad varande N 'dveshorg-KImhnU { 
järnvågen. En gumma, som un­
der en längre lid tillhand .li illji

Guslaf Adolfs dagen vnr ej heller diire, men poUaen, som visst tyc 
någon flagga hissad. ker.wlt dylika po-a -n -I anm ■

Men då almanackan betecknar ra aio föråldrade uppi g ,« h ieke 
nÄgOn dag med Amalia, Johanna vidare harmoniera med den prit- 
eiler något annat Ijka betydelse r.iliarne med bränvin, blef d,,rnd 

ut i bota 60 kronor.gel af högtidligt allvar, som i vil- Soiti liuiwti
agde n-igia tillgångar sKullo lityi 
på hhisc--Hfaiigelsi-t rft iiiiå sl^a 
böter, om icke hemfes" knmjv1 

tnotS:."a dylika g smarseh. r. I Uukt syud « ■„)!?. si a-, de
Så fall I. , de stackars skolpojkar j m.,llskö,o Iteloppef. Da 16m 
gam, på det.hela taget oskyldig, fit,t pa„„i„gar„e':o„, hand. t..V-

Denna frikostighel har emeller­
tid, enligt hvar N. D. A. inheintat, 
fått sitt lilla efterspel och blifvii 
skåligen dyr för den, som inom 
styrelsen genomdrifvit beslutet 
om aftrsdandet, nämligen verk­
ställande diiektören In Carl 1). vallériregementeii, ti f iltartHIeri- 
latmm. 5k*,lan Ilan sport, att eil regementen, 1 |*isitionsartfrteilre 
par aktieägare voro missnöjda veineme, 1 fastningsarlillel-iiége- 
raeil beslutet i fråga, anseende ait roente 
styrelsen bort betinga sig — det 
vill suga Ixilagnt — ersättning för 
den afiradda marken, har hr 
låtinm. för att hryta udden af 
missnöjet, öfverlemnat 20 tusen 
kr, till styrelsen, att nnvandas till 
bolagets bnsta, dock icke, till ut
delning. Den Ifrågavaraude till- och mdra specialvapen, 
ämnade haranen har sålunda kos-

fullt namn, dd svajar vår gninla 
blågula flagga till signal.livar kaf­
ferepet för dagen ar. Det i,r Hu 
dika, nes bemärkelsedagal'.

ra d ig gaa bör livila iifver allt. 
äfven lifvet pi offentlig i.galo. o 
platser, lar hadanefier komma nu

LULEÅ. En drÄtselknminare 
på afventyr. Eli mindre behag­
ligt ufvenlyr, .%m kunnat aflöfia 
pi ett sorgligl satt. blef i söndags 
ett sällskap af Luleå styrande 
män utsålt för. Ledamöterna af 
stadens drätselkammare hade jära 
te tllkallade sakkunniga företagit 
en 'ånghålsresp med ångaren 
"Rvartön” till Gammelstad för

och oförargligt nöje mindre om 
året.

echerade hon till fängelset b ratt 
afijeua b.,terna.

VEXIÖ. {)■ -sisom misstuikia 
för gifimord a hiistim. Emma 
Nilsson i Virestad Inkläd ■ lins 
trun Fi i Gustafsson och den dö

I Sundsvalls 
Posten lases: Skytterörelsens lif- 
llghel i våra trakter likeom afven 
att mausergevår mer oc.li mer 
börja komina i bruk. faren rätt

SUNDSVALL.2 fältitigeniiiiregemeäteij, 
.3 fastningsingeniörkärer, 1 fakte 
legrafkae, ti trangkårer.

De värnpliktige bilda haren. 
Sfnmmansk ip fvoluhtärei anstäl- 
les för hufvudsiadens garnison, 
för underbefälets rekrytering och 
för stärkandet af rytteri, artilleri

das man f. h inmansagaron lleilg! 
talande belysning daraf, att två »t Xil(won h, :t( har„n b!ifvi,
vår stads järnbandelsllrinor underh„ bese platsen fm de pågående 

föraökshorrniriguiiia i och fin 
stadens hlifvande vattenledning.

frikmida i hrist på bevis.
sommarens lopp till orter sålt 
omkiing 2D,IHXt maiisi-rgevärs — En ifrågasatt mlllionalfar. 

Li-ss -lio pappersbruk. eM af l ikels 
törnåinsta, h ir lanre tilldragit sig 

— Uppseendeväckande'heinl en smickrande tippmarksamhi- . 
niiigsiiistallelse,
ångsågshol.-ig. som räkmii en sior persaorter, utan afven för sina 

- intressenter inom A ngeru nlaial goda "papper" i inkomst vag. Det 
och Jåmtland, har instalt sina bi ta i förening ai det nog, -om loc- 
talilingar. Jlolaget ifråga lär ha ett likl engelskt syndikat att för* 
Uuis,-ra med en brist af 900.000 all Lessebo egendom, med undan 
kr. Man befarar svåra följder al t g af 1,249 aktier i Karlskomt— 
denna betaluingsinställclsc inom Vexjö järnvägs Aktiebolag, erbju

- På hemvägen kiirde ångaren patroner, 
upp på den s. k. Furuniishälleh, 
där den blef fasi sittande men Inni

Faltartilleri ined snahhskjufliii- 
de kanOner oeh haubits“t‘.tat hr Igimm en icke obetydlig 

pekuniär uppoffring. Posititionsartilleii för ohefåstn 
kusl platser,

Starkare besättningar på fäst 
ningarna (Karlsborg, Karlskrona, 
Vaxholm-I iskar Fietlrikslioig. Bo- 
den .

It-rgholmons icke allenast för sina goda pipslagsida, så att ena relingen befann 
*ig under vatten. Situationen 
var kritisk, i tynnerhet som än 
gnren ej medförde någon båt. De 
nödsialde "fäderna" klättrade upj 
på motsatta rePtiiten* dar de Ining- 
de sig fast, medan nödsignaler 
gåfvos för att påkalla hjälp Slut 
lisen observerades deras nödsiiil 
belägenhet af en roddkarl, som

— Sveriges största sjukkasse 
organisation iir "Nylttcrhetsvan 
nernas allmatina sjuk och begral 
ningskasm”-

Ar 1898 funnos i landet 99f>ia 
registrerade sjukkassor, hvilkas 
sammanlagda regelbundna inkom 
ater i form af månadsafgifier upp 
gingo till 1,234.031 kr. Haral 
kommo ensamt på "Nykterhets 
vännernas allmanna" kr. 108,3f>8:
39 eller omkring en elftcdd af to 
tälsumman. Kran de 99fi sjuk 
kaaaorna utlieta ladessam manlugdi 
i sjukhjalp kronor 1,168,921:75; 
härtill bidrog ”Nyktcrbetsvänner 
nas allmanna" med icke ramdre 
in 102,263 kr.

—Den statistiska röslritteui- 
redningen. Af de infordrade pri- 
m ruppgifterna ha ungefär fem 
sjättedelar af samtliga inkommit 
till Statistiska centralbyrån har. 
och förarbetena åro i full gång.

Arbetet ledesaf furste aktuari- 
en hos Statistiska centralbyrån,
E. Söderberg, och han liar under 
sig en stab af sex medarbetare.
Hur snart den på byrån ankom 
mande utredningen kan vara uf- 
slutad. är ännu omöjligt att saga.

— Vabergets pansarkupoler.
En serie profskjutningar mot och 
hlllfasthetspröfningar af för Va-
turget afsedda pnnsat kupoler har en ångpaiineexplosion, hvarval 3 
i dagarna vet kstxlls vid aktiebo eldare,Ernst Anderson frän Karls 
laget Chatillon Commentry et

Befälet i tjänstgöring året om. 
Landstorm under sarskUdt be 

fäl och med landstormsfoi i åd. 
Flottans fulls,ärdiirare lieman- ofvamiiitnda orter. d i eti pris al 3.860,000 kr. Hyn 

dikalers ombudsman ärgrosshand 
låren John Amlerwon i Mot da.- >in broders linnemim. Enning

skyndsamt kom tillstädes och för lCärig son tdl åkaren N. .1. Wik 
de dem alla välbehälimt på det siröm i Edefors, råkade huromda-
torra.

Kustförsvaret och fasta min för­
svuret sammanföras.

Sjöfäst Ili liga rnes bemanning
siårkes.

VISBY. Ryska örlogsnnin lin 
vi allt som oftast påhälsning af 
här p:l Gotland, skrifver Goll. 
För en tia sedan ankrade utr.nlör

gen af våda skjuta ihjäl sin 12-åri
12 uov f*5 bror, dä denneltom frariisprin-

Eti 12-årig flicka, dotter till et, *"nde b:,kom b:,kom biir"et ,,f . . . ,
torparefolk i Safvoredssocken,har ^ 1» åhnge,, af- jEittkamm .rvik en rysk eskader
vid föt hör Inför länsmännen er 'kn" "" algsmd!«J' -va deslroyera. Ska,, och
kant, a„ hon lagit lifv.t af en wre mot 'kl*!"' Ku,... gick j Kasa,»cha gingo m under land 
4årig son till et, statfolk i nim- i" genom h..gr„ sidan af vek-, lif | »« -rMl a proviant, under
da steken genom att trycka med vct PA » h »t genom den j pansa, ut.une hullo sig så
, , ”, J midra lÄnt<r till sjt,*, «it do mto kunde

En fahoIstuga pi hans hufvud , en vattenpöl, dir från land iak,lagas, men de l„,d„
Ge-leu,ställningen. Till u,ställ gossen lag, sig nod fiir at, dricka. SKÖFDE. Gubben Ifjo, t a. en observerats af utifrån kommande 
niiigskommisaarien hat Orsa kom- Flickan, sorti visat sig mycket j kärnkarl. Förre soldaten Hjort! fiskare. Eskadern var licligen 
mun anmält, att den ä 1 mdtbrnks vanartig, förnekar, att hon haft tjänstgör hvarje söndag regelhun på Väg från Kronstadt till Libau.
mötet nästa år ämnar uppföra en fBt afsigt att taga lifvet af goesen. det kyrkvaktare i Faglieils
fabodstuga. för hvilket ändamål MURA ' Skuldstickan" i Mo * Vestergötland oeh trots — Notdameiika • wiklel.
ett belopp på 6 Insen kr, anvisats „ ^ „„ J„ j sina 90 år går han den långa vä l f T ** r""
af kommunens medel. I denna , [ skrifkLe b and ,ö,,Zr g-‘n mell s,,t hen, o, I, k vrkjl„ «"l smu lefnadsvanor nan, ufver- 
fäbodstuga kommer statens i„-i n^sn^II'^^ Z*- Gubben Hjor, har i år. »huru 90 e^.tnmer med rapphönan, kom- 

slruktör i mejemkötse, L. Liljha- de ,, allelm a håls är. fä„ en son med sin tredje hu. “ " "f" Är

^ i j “ m ,1 * b. It * *';■. . . . . . m TL f
— (Mesdiger åtigpanueexplo- värdigt exempel dan», '»' '«<*" »• «r 1 Oarde led. Gubbens sou f.,,1 : k#r vi||ehr|ideg rtl||1 t|.ifVaM

»on. På den i hamnen liggande k. skuldstickan, som begagnades i des “nSe,*r sHmiidigt med el, Af Visby j.lglSi,„sk,lp wml „f ål.
ångaren "Fingal" från Sölv.-sborg Uo, a. bamhtnwhani. bålunda kommer ^ e,Mkj|dn Uolnllm
inträffade på aftonen den 13 nov. .Skuldslickee, som motsvarade b,or aamlldl«' P* skollwu |

våta reverser, lies,od afet, några i ke" 80,11 den"os ,,,der!' b#r,,ber"e
barn.

MARIFXTAD Den
Detta enligt generalstabens af 

särskilda kommileet granskade 
f .rslag. Regeringens proposition 
om vårt försvarsväsendesordnan­
de pa dessa grunder väntas in 
komrua till nästa riksdag.

GEFLE.

till en början ait mförs^rifvae 
minst 110 pir, aom nästa varsko 
la utplanteras på olik i stallen aftum lång. tunn tiadspån, på hvil- 

ken a ena sidan im istades lor_i STRÄNGNÄS. Än försvarslf-i ön.krona. Carl Lamatin från Ystad
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I Bld»- Avd och Mary tackad»- tid had ■ -titt hem pa Vikiugsborg. efterkomma min gaml*- rike. 
IgrefViiinan hjärtligt tiir hennes .»di att 'häxan' visadesdgsiiM ktutrrigv fariirei-s befallning att 
vanlighet. värd <»-h förtHndlig iihii henne. vritw ho* honom om han ivkei

— Ni kunna gerna taga ut lys Pa första ly-ningsdagen gjorde skulle göni mig artlös. Förlät 
ning tilMumta aöndag.- Jag tyv hela traktens adel ™-h afvcn de mig. Mia. gif mig åter sinnem-olj : 
ker ieker ieke om länga f.irWnin tnern fnmistremle ofrälst- familjer Åsynen af din syster, som är så i

IJ. THOMSON k 0. FIlM
Beg ra fn i ng sHax&n pa Vikings- l . Ratrfpr«a>r.■

borg.
Canadian Pacificgar. Och för resten »kall jag resa na lyck- uiskiiingsvisU |« Vikings iqnrkvardigi lik dig. gör mig ga- 

! upp till .Stoi-kboim nästa månad. Iiorg och föränwle den förtjusande len! Förlåt... förlät mig!1'ifts. fr. I. n:r.
, . . RAILWAY

— .lag »kall jar n|i lenes art- Ar» nl med om det? fåatmön mera dier mindre lärii|» Pä detta sittt jämrade sig och rv
— J"g gör i det fallet aUdete* liga presenter. Af grefvinnan suckade grefven hela natten, .om VfStd*U l.e.

Men repetera tate vnn tant önskar, om Mary icke Stolpe erhöll hon ett mycket drr v«r nl Vikingsleng. Tidigt föl-1 
ininaord så dai (npegojaktigt . Jag har något däremot, sade friherren hart treradigt halslwnd af akta jande morgon reste han därifrån 
kommer att leinna efter mig några tV.rtjnst. ! perter med ett myckel vackert återkom ieke förr nn nu på
millioner kronor, och nu frågar -— Nu är han mörimun, hehe. sjänne äf diamanter. Marys första lysnimr*|ng.som gref-1
jag dig. om du vill arfva dem på Na vill du det. Mary? Företa lysningsdag.ni koin älven vlnnan firade ined eu större inid- V CStCTllt.
samma vikor. -«iru jag föreslog ilet ^ Län unga flickan rodnade och grefve Rolf Kelinelou till Vikings- ,1^, n|| h vilken han emot tagit en
ilar ImishufvndiS Yxd? Kortoth tryctc varmt grefvinnai» hand, harg. Friherren hade livar dag smskild. egenhändigt <ki ifve;. in jticiome.Viiili- t Av ni^ \«n-
godt, Miw Mary Scott. vill du gft i det hon aåg ömt på friherren. ridit eller akt dit för alt halsa |ui bjudning af grefvinnan.
ta dig ined friherre Axel Adelstam. _ .la. hon vill! Ingen har nä- 11sin fästmö, och grefvinnan läl dem Han kem ilit och känd.1 sig oe

du får ..riva efter mig allt ge, atksaga? ^örst^anilia. tred dl»vara ganska mycket ensamma. a,„tlig, dlagell Marv.! - 
hv,«l jag lemnar efh r mig? ;je gången gängen! Lysning om men gretve Rehikdou hade han it Ik.u helefvaade värktsmanuen I 

Ifall friherren inte redan haile sondag, och en månad i dag bröl ke sett till under dessa visiter, 
friat till Mary, så skulle grefvin- lop |« Vikiugsborg, Stor middag
nans hurdusa förslag ha gjort hen- |äi förgylda silfvcrserviscn, som Vlkingsboig aHtsedan deu dagen 
nc mycket brydd och förlägen, annars bara begagnas, dn Vikings 
Men till grefvinnans stora häpnad borg gästås al en kunglig person, 
såg hon nu först skälmskt |>å fri- Duger det? 
herren och sedan på grefvinnan 
och svarade glädtigt: I

vinge?
— Ja visst.

Bitete ucli eiiahbsete muie. 
Bolvagimr till Torooto. Montreal 

och Boslon.

KxkursioMshPjrilar till Cslifovnla. 
Jepse, Honolnln etc

BilliirsMe resa till
GAMLA LANDET.

som vanligen så väl kunde hcliäi s- J j,v,r eärinsn- upplysningar tillskril 
ku sina kansler, nar lian ville det,

■ visade nu ieke ett spar af d-11 upp- 
rörda sinnesstämning, som him 
visat, dä han föi-st preäenteradee 
för Mary. laitt och otvunget sam­
talade han mod henne. Men lik 
heten ined hennes syster gjorde 
henne nästan helig för honom och 
lian behandlade henne mera vörd 
iindsfullt, än hvad han annars 
brukade göra, när han uppvakta 
de en dam med sin hyllning. Han 
haile icke yppat för lienne.att ha 1 
narrades lör henne, du han sade, 
att det icke var i Amorika, aom 
'han träffat den dam. som var s.i 
ovanligt lik henne. Han hade 
därför icke häller talatom.att den 
11a dam var hennes egen enda sys­
ter Ella, som nu vårdöd.

Mary kände sympati för den 
vackre, underhållande ädlingen 
och sprakade otvunget oeh vän 
ligt m.d honom, dä hennes’ blick 
plötsligen koin att falla pä hennes 
fästman. Hon gjorde dä en oan 
genäm upptäckt.

H011 haile aldrig tänkt |>ä, att 
friherre Adelstam kunde vara 
svartsjuk, men nu bief hon med 
ens öfvertygad oin det. Hans 
uppsyn var mörk och surmulen, 
och hon såg i hans ögon detta 
halft böidallande lialtt hotande 
uttryck, som man alltid ser hos 
mycket svartsjuka män, när <1 
under ett mdall af svartsjuka be­
trakta den kvinna, de älska.

Marys glädtighet försvann, och 
hon begagnade första bästa före­
vändning att afbryta det intres­
santa samtalet med grefve Rehn 
clou och ga till friherren för att 
lugna honom.

Men det låg ett vissnöje i hen 
nes ton, då hon ined litet ansträngd 
glädtighet frågade honom:

— Hvarför såg du sä förgry m 
mad på mig?

— Därför att att jag tycker 
icke om, att du talar nä mycket 
med Relmciou oeh visai dig sa där 
vänlig mot honom, svarade friher- 
reu i bitter ton.

— .lag vet icke, att jag har ta 
lat mera med honom au med nå­
gon annan, som gratulerat mig pa 
denna min lyckodag.

— Jo, det har du.
— Det har jag icke gilvit akti fr*n 1111 häsre-

på, anmärkte Mary kort.
— Men jag har det.
— År du svartsjuk? I agade •<

Mary beklämd, men gjorde ett lör- < 
sök att småle.

om

Grefve Rehnckm hade undvikit näiinasle C. I* K. station eller
C. K. RcPHERNOV

tienr Haas. \gt, Wiimipeg.då haii presenterad* för Mary på 
Adelsvik. På hemvägen till vik- 
ingslsirg. da lian åkte tillsammans 

— Snälla tant... stammade Ma- med sin moster, grefvinnan Stol- 
ry rörd o. klappade grefvinnan på pc, hade hon skarpt kritiserat lians

obelefvade uppförande alt visa sig 
så upprörd öfver, att hon var lik 

när det gäller att neka att hlifva en dam, som han kännt. “För­
min arftagerska, då ar hon morsk! rnodli.cn en dnm. som af den ka 
Men vi skola icke tala om det. libern, att du icke kan tala med

mig om henne' , hade grefvinnan 
anmärkt i skarp ton.

Det hade gref ven icke häller 
gjort, men han hade lockat u: 
grefvinnan allt, hvad hon visste 
om Mary Scotts historia, och det 
var vid det tillfället icke mycket 
Men det var tillräckligt för att 
öfvertyga honom, hvem Mary 
var, och hvad hon var för honom.

Då de kommn fram till Vikings- 
borg. ville grefvinnan ha en prat 
stund, men då hon märkte, att han 
var mycket tankspridd, sade hon 
honom ganska onådigt god natt 
och önskade honom i försmädlig 
ton lycklig lesa följande morgon 
med företa tåget.

G ref ven reste utan att se henne. 
Hon sof dä bnn for, så han kunde 
icke få taga afsked af iienne. Själf 
hade han icke sofvit en blund un 
der eatten.

Hän hade Icke ens klädf af sig. 
utan gått orolig och iljupt upprörd 
af och an i sitt rum, eller lagt sig 
då och då på schäslongen, där han 
vätte kudden med sina tårar.

Han hade gråtit, han, som kom 
mit så många kvinnor att gråta 
för hans skull, men som själf an 
sågs vara ganska hårdhäjrtad i ut 
förandet af sina smidiga förförel 
sekonster. Men nu gråt lian. grät 
mycket bittert.

— Hon är hennes syster, stu­
kade han ångestfullt. denna Mary, 
som Ella talade med mig om. men 
som jag aldrig såg. eftersom hon 
då var i en skol pension. Ack, 
Ella, min Ella. om det är möjligt, 
att de döda kunna sc, h vad d- lef- 
vande göru, di har du i dag sett, 
att du har blifvit hämnad för all 
den orätt, jag har gjort dig. fege 
usling! Ack, inin gud, jag är ju 
något ännu värre. Jag är ju din 
mördare, din grymme, hjärtlöse 

ke dessa damers uppfattning, att mördare. Nu, när det ärför sent, 
han gjort det under ett anfall af när du är död. och jag icke läng- 
sinnesförvirring. utan för att pä n> kan godtgöra mitt fel. mitt 
ett ridderligt sätt gifva den kvin brott, nn vet jag/att jag hela tiden 

— Oeh si skall jag gratulera | na. som hän älskade, tillfälle att, alskat dig, Ella. ingen annan än 
er, idioter, som jag tycker om. antaga eller nfså hans giftermåls: dig. fastan jag öfvergaf dig för 
Måtto ni Mi aå lyckliga, som ni anbud, utan att behöfva taga in att fa min (ai brors förmögenhet, 
förtjäna. Det passar naturligtvis tryck af något egoistiskt motiv. Ilen bar jag k-ke fått än. och gud 
icke, att Mary nu stannar har. 1-ångt från att skada friherren. i vet. om jag någonsin får den. och 
Jag ger dig en kvart att kläda dig hade denna handling ännu mera i ändock lockade den mig att kros- 
och följa mig till Vikiugsborg.där höjt den redan allmänt aktade äd- sa ditt älskande hjärta. tyadu älska- 
dn stannar, till dess Axel för dig lingens anseende. (de dig då! Du dog i\f sorg, då jag
tillhaka hit såsom sin Iriherrinna. Det värkte älven stort upp-ss-n öfvergaf dig och reste tillhaka 
År det öfverenakommet? de. att Mary under sin förlohiings- från Amerika till Europa (ör att

Tagen afgå
frän V. /*. H Station™ tiU

— Tusen tai-k (Ör tants vanlig hand. 
het mot mig. Men jag (örodrar — Nu är hon mör i mun, inen 
att vara det jag ar och kan där- 
för inte ha den äran att antaga
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tants förslag.
— Hvad nu! röt grefvinnan. 

■Skall du också neka att ta emot 
mina pengar? H vad vill det säga? 
Skall du neka att ärfva mig och 
gifta dig med den här tokstollen, 
då hvar och en som har ögon kan 
se, att ni aro kära öfver öronen i 
hvarandra?

— Ja, jag nekar, upprepade 
Mary i skälmsk ton.

— Af hvad skäl? afbröt gref­
vinnan uppbrusande.

— Af det bästa skäl i världen. 
Emedan jag kommer att gifta mig 
mod honom utan tants pengar.

— Det vill säga, att...
— Miss Mary Scott gör mig den 

äran att bli min friherrinna, inföll 
friherren med en viss ceremonins 
högtidlighet. Och vi äro tillräck­
ligt rika på kärlek, tilläde han i 
muntor ton, för att inte tycka, att 
vi skulle få för mycket af det giv 
da, om vi också finge tants pengar. 
Jag är alldeles af Mnrvs åsigt.

Grefvinnan tvekade ett ögon 
blick hur hon skulle göra. Hon 
kände sig så nöjd och belåten, att 
hon hade stor lust att omfamna 
och kyssa Ivåda. Det började klia 
och fuktas i hennes ögon, och hon 
skulle ha gråtit af förtjusning, om 
hon icke plötsligen erinrat sig, att 
om hon gjorde det, så föll hon ju 
ur sin roll af en bitter, cynisk, o- 
lak häxa, som det roade henne att 
spela. Hon harklade sig och sade 
i barsk ton:

— Världens undergång är nära, 
sanna mina ord! Det är ju skan­
dalöst, att jag, som är så rik. inte 
skall lyekaa finna någon af dem, 
jag verkligen intresserar mig för. 
som vill bli min arfvinge. Det 
återstår mig alltså endast att tes­
tamentera min förmögenhet till 
ett nytt idiot hera oeh göra er bå­
da till dess företa föreståndare! Nu 
vill jag fara Min vagn! ,

Friherren och Mary aågo något 
besvärade ut. Orefvinnan märk 
te det och ändrade då ton:

Vnder en månad har jag ju godt 
om tid att gräla pä dig på Vikings 
borg. Så där ja, nu är kvarten 
gången, som jag gaf dig »tt göra 
dig i ordning på. Nu fara vi!

— Men... invände Mary.
— Dina saker får du efterskic­

kade till Vikingsberg. Kom nu! 
Passa på och kyss Axel, m -dan 
jag ser på deu liar hiskligt fula 
taflan. Når jag räknat till tio, sa 
vänder jag mig om. Ett! Tvä! Tre! 
Fyra! Fem! .Sex! Sju! Atta! Nio! 
Nio! och en kvart! Nio och en half! 
Nio och tre kvart! Tio! Icke en 
enda kyss mera. Annars blir jag 
sjuk, dör kanske. Rädda mitt lif! 
Nu fura vi. Axel får halsa på 
hvar dag. men icke oltare. Adjö 
med dig. Glöm nu icke att tänka 
då och dä på Vikiugsborg och häx­
orna där.

Teulon tivl , tursd., Irtrii.
West Selkirk mån., ons.. fred. IS 30 

7 30Miutiedosa, dag!, 
Yovkton, tiad. och lorad. 7.3li

7ily-11 diiA-fiinme yrda 
Meiilrvsl dsgl.
Vancouver

10.1.S
11.20

ItrsndiMi " (utom aönd.)(lokal) 22 30
Deloralnc ' 15 15
'fjilPo-tage " " 18.00
Dlen la tro " 14 30

16 55
18.50

Kinetann iiilnd onad. fred. 
Teal'ni tiad., imnd, lord 
WeatSelkirk tiad., lorad, litrd. 10.00 

22.30 
2230

Mlniiwtiwa, dagl 
Yorktim, on-al. i-cli fred.
T»|f pneeern vÄatemt fisternt 
Whitemouth 
Tyndall 
Minnedoea 
Fleming 
Whitetvood 
Hat Portage

*12 17 53 
3.12 16 57 

1185 1620
3.54 24.18
1.47 1.47
5.50 10.30

St. Paol dagl. 14.10 
” 1336

Alg. till 
Xnk. i'-4n
X. P. Station Till 8t Paul 1.45 e m.

1.06 e m.

d:o

Från

TIONDE KAPITLET.
Calgary-EdmontonLyiningminyen.

Friherre Adelstams fiiilofning 
med Miss Mary Scott väckte stort 
uppseende i hela orten. På alla 
herrgårdarna vidtoeh bred t om­
kring Adelsvik flek man snart 
veta, att denna förlofning hade 
orsakat en brytning mcllun fri­
herrinnan Adelstam och henes son. 
Friherrinnan hade vistats några 
dagar på Ra'derslio( hos von Hiiöks 
och sedan flyttat till Stockholm.

—och—

Qu’appelle-Long
Lake

JBBMVÄtiS BOLAG

ä Till Sala Uteilrkt

Akerbruksland
fl på Billiga och Lätta vilkor

FRITT BIXJKRINGSLAMD
kan Hmm erhållas Inom korta 

aLtånd från dessa jern- 
vägars Stationer

Alla visste nu äfven, till följd 
af friherrinnans inodelsamhet till 
Jean netto von Höök, som spridt 
nyheten vidare,-friherren brännt 
upp det funna testamentet, i hvil­
ket grefve Gyldniskiold Ivroiximt 
(le honom till sin universalarfvin 

Friherrinnan och Jeennelte 
hade utlmsunerat denna nyhet för 
att därmed förlöjliga ix-li skada 
friherren. men de fiesbi delade ic-

STADSTOMTER
•id alla stationer efter ofrannämdA 

Jern vägar.
t Ila n.lrman-ui'|iiysningar aiedde- 

la» brcdviiilgt af
)sler, Haminond k Nanton,IfW.

land Dejiaitmcnf.
j -i vAtx fre WINNIPBC

»o ve**»'
exeiRiENCt

Forts. Coevmoirr» *c.
nUMn

Uom *ri<t 5 ennaSmiSA^ealbia* «■ Calee

LIGENSE
ratatksi of eay #rtw

i WitersÄsIi*

inlrely

•Mtlf. ».HMM W

J. E. Forslund.
i

i»aarcra

é

4
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i
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»d«>* *!*'**•* lörstggir imU vid , pg q. HJÖ|t\«M|X 
| e* i«**oilei.'.U hög lemper.tur. betet I^ikmrr ec* Kirurg.

Olåta Ml för grtkUrug mfåkitjmujr. j owedeOurt eller mp.iki.inger. me- |_jjo e. m 7-8 30
^ ! dan wjTilkrii iuita kr Hpenvarai I)* |

iriejeruifdelning.

Tel. 11M
SIW Kltle Ar.

e. m
grldden wf^iiturr *ig efiri n»>“lkm» 

npfadlning «h hviJa i tankar uch '
, kMrl, enligt någon *1 de ut (örat S|C3lille ACiVOkdte R I PAN S iaböbs 

Doctors flnd 
A Good 

Prescription 
for mankind

Allt eller «lt »lika förfarii'g*«9ucn 
rath under »©vårdande af oiika lem 
perwtar fö» griddsiitningen bar 
man gffvis slrskid» l«ei«ämningar 
ål de olika metoden*». Knhgt det 
af ålder begagnade förtal ingo-atiei i 
liu!«trin mjölken i medel­
stor * I.uukar. «oiit ilalla* i eti m*del 
tem|» i itui af IS rill Ifi gr. <iräd-l
de» U-höfver omkring I a 2 Uvgn i .. ....etarkt »fkvie*, erhå'lea tunna te 
f..r .11 -l.ki.j., -Hrr »l.oru.d., ,i|e <Ur,  ̂ „„
la"^„di„ upp.,i*. till yu... h„ j,r*„ hv.,.„d„.,
rlfr*,, -ten -l.„ birukunima» I ^ ^ ^ <|<# |llot_u, (<>f, 
Orn meu.l kalla. 4<m "lH,,kUrin*. ' rf d, virmeg.aden
«* Har itu el vari „i.Ur «,«!».,„ e#| lllrt.,lell.
de använd i d. Hön* mrjr-ien . h|,l<Jral „„lrt ,j, ei hA„
** Kr*<l,le" "* „„ »Kumwgdke., i -4,1» -alle,, kan
hastigare vi,l något l.ngr* um,, ^ ( ^ ^ bM*_,e|lbe, ieheel,.
ra.or ,el, mel l».-»Kn.,,de .1 min- d„ , Kn, „u eluH|e„|d
dre djupa mjölkbunkar, a inlö-dr» ^ vltel |j|e,re pro,ink,er] wll, „ 
*®r It-killllg» år »dan de. » k ^ -js|k ,r,mWlll.S- **
■'liaaaandeiek* ’ mrlarlnfrwSlIr. el wi,„ till uåHba.br,. luk., .mak och 
mr namne, på den per**,. »ajoten ..^ lllnlilkt ,w
P. D. OoMamler, tom föral utarbeta lk>flallll^ „A mj.llkell ellt
d, nch prakti,k, tillin,p»de denna „ ^ ..................... .. „
hu-håltemgametod. I de' löregien h>|)ke|| |iwlw| |it,. „rid
de har l.lllrlt anmk.k,, »« grlldden ddl|, Ällk|ljelldc behandla,med a.»r 
ateUler alg HkaledeihaaUgtoeh Inll- „„ (ch lellli,,„.,. F* iim-
•tilndigt vid e» teeiper.tar, »m lig ||en l||0lu  .......gen,
ge, gantit, „*r. v.MneUhy^mnkt, hv,|kji de„ BPld mjl-,ike„ h, 
eller 3 » 4 gr»,le, ande, ^ , -u inuVck »,
nollpa,,k'e„. uch hv.d »m,„ märk.l ,liwrkllede „m„,i„dtgl,e.e,
gare är, MU -uj IkkHrl »I flere lot» 3 
djuplek. Kflr Jdetia iindauiål ned 
».ilter utsti de »lÄir^ kärlen eller 
iuj-*,lk»darne omedelbart eller mjölk 
ningen l Ukalit vatten eller nmgtlven 
dem med Iwyeken, »1 ntt en ,t»ik 
»Ikylning ,1 lort eoiu möjligt åaud- 
kommea. Har man tillgång till en 
källa med kallt vatten, kan man 
däri iwd.llle kärlen i och Hl" alkyl- 
„ingen. Klter ett dygn» lörlopp elle, 
kanske Ännu Iflrr har grädden »tigit 
upp till ytan i injfilkaåaine och kan 
d,*är»kildt upphcinUi». I följd al 
den låga temperaturen hileliålle! 
nig mjölken längr, Irlak oel, god ut 
a„ att Idilre »ur eller eljeat undergå 
några skadliga lörkndringar. Man 
kajlar detta IOrlarlngs»iiit för" isme- 
ttaten" eller "ahtylningemeioden".
|)i<4a I—l,iindlin*,säti al injlllken 
h„r Inom vårLlaed lörat h ilvit all 
männare kändt och utiiila-lniH af 
godaegaien J W. Scliwaiiz i iVtei 
gölland <«h kallas häreher den Olika t yr km llvml jag Hor ni
8ch*i,r,ieaka lueUalen. Kmellerlid under står er alt kvasa min dotter.

i
1 * THe*A* H. JHHXXOX.

kumei.er »,-Iden au muga en ,d,k. : y.,,,. É.or rh,
v,dym ,1 er Ihllra. hvad wa„ kallar, Konu,. Roo,,, 7 Nanton Blotli. 
mer iiW miudic tunn ovli rik på j 

fatt, »lh rfter »let mjBIkefi får »lå 1 * y q ^ ^
| oliks u*iiiper»ter. KnUr* Sd»wnrt»‘ 
zUiui iiie-«<>«leii el’er <lå mjOlkeii

430 MA IN STR. iTel. 1220.!
;

i olellet "SVEA"
Midi emot C. P. Ä. atatiae.

Ar det bäligatU och lugueute atélli 
ds ken »tanna p* under din vistelas 
i Wlnnipeg.

(**1 76 cent pr dag eller $3 M 

pr TeckjL
M. A. lejer.

i

*

&Z ssr Jincp
Ao you gooA. Tre snmples eeA eee tbeeeeeA
-^CteÖCÄSÄÄ*

: ifaii
. flujren. ^ 

L. .11 jas buit

**’ r.-ch de bästa A 
iq:er.

i

*** Försvagad nfiandom * 1Brefafdclning.

85Blälid ,lt- brisi, som ihl.mk ki-miiM 
on» tilllia l» iu«i »It; synti^i liteii f«»r 
uöj<imiii;«, -um skickus till *v»r pft 
våra iilkiiiit<rti' Nedaii-Knnde ur 
•sir godt exempel:

med alla <le plågor och lidaiuion. »om iXlraga» g-umm llUtainue och ona- 0 

^ turli^a vanor i uugd«»mou drifver årligen tusental» till förtviflan och 0 
VA elände. Mgnga uppskj-iia raod att »öka hjilp til1» det Hr förwnt; undra * 
AV &t«r gen få »Ailan behandling, »oro giXr dem vilrra och »ppge »nart hoppot. f 

um räddning. De flivste af de »va olycklig» kunde rädda» om de fiugt- god 0 
fi oeh veteo*kaplig behandfing och ef fölle i KÄnderna p W"glig» läkare . 
åf och kvack»al vare. 1 et är därfftr af vikt att genaslt-rhåll t »am vettgrann F 
^4 låkarehjilp. och »Adan kan en hvar vara lörviesad att IA. »om hånvlnder 0 
va »ig till l>en Skimdlnavlxkii L-fkurvHiixtiillvn

% CENTRAL MEOICAL IN^TITUTE }
f * Har öfver 2<1 Ar>» erfarenhet och praktik och iir bekant, öfver hela a meri- i 
AV ka fflr ottfverträffad framgång vid bo audet af privata, nerveusa och V 
“å kroniska sjukdomar. aamt »len oimtorgsfnlla och hrhga behai diing »Om 0 

gtw alla: botar årligen 'UAentals *å«luna sjuka, många af hvilka varit i 
AV uppgifna af >älkän,la läkare. Medial ner »iindas Cfvernllt. Alla bref ge- F 

aomlä»a» samve^Hgrant och besvara» fritt Obrytlig hemlighei garantera* 0

”Väglednre för Ungdomen. ”
.A ep lårorik och intrewant bok beekrifver ungdomen* dårwkaper. hemliga A 

0* synder, det Iktanskaptiga lifvet. gifver många r»d oeh npplyeningar <« h * 
sf »kall öppna ögonvn på de okunniga om många »aker. Känd* * fritt i fiir- f 
VA »egladt omslag till hvar och en. som insänder sitt namn och adrese till ÅF

té ^rr™-äi. ,0-sCENTRAL MED1CAL INS71TUTE:
*'»»d kl. 10-1 4t o C'ark St Dt M Chicago. Ml.

IPROMPTLY 5ECURED1
WHte for oar interesting 

er’» Help an l •• Mow yoo are »wladUC.” 
Sciul u» a rtKtgh ikrtch cr medel of your la-
vemion orimprovement and wrwilltellyoa 

opioi. n b* to wbetber It i< p obably 
vatratabte. kefeeted appllcatlore hax-rofiea 
bet i nuccrssfally proeecated by u«. We 

jconduct fully eqtjipped offire» in Montreal 
.and Wa*hiugton ; thuqualifie» n» to pronirt- 
k fy dlepatcb work amt qutckly a curr Petra ta 
laibro dastbeinventioo. Higheatreftrencea 
) farnitbed.

VITT, Noi ;Wth ISO©

vC»nad»” — Yvu m*k» a ini»take in 
yu ir co ittt to »ne tor the jKtpei it'will no 
iw threw ys»ajri hefore »ept. I9.fl. Yon ne# 1 
mot »end the pap:r any more a» I do not 
ca re for it 1 will pu yo i tor two yenra
in i. week or <w» Your» irulv.

book* •• la»t»»|

f
1

!Boro ayitvx Är »kiifvel-eu icke f«'ir 

fullHd |iA ’ iirsiiH och lijiilUiriieM'" 

itpr&k, del torde var» för aiui|ie.t 

Ingel under all brafakrifvaren icke 

1 kilrar”, då ha» gloiiii »ill mod» r- 
tnål. Kgeiidoinligi nog kom h»n ej 

undei fund diti roed fömiii krafbief

Patent» procared through Marton A Ma­
rion no-lve special aotlce witboat c harge ia , 
wmoo n* wupaper» distributed throughout

SpecMdtyPatei t bu»i 
turers antf Engineera.

MARION & MARION
Patent Experts end Solieitors ;

New Verk LHe B M'g. rionlmal? 
tc B4-ig, Washington DXj

i *
o 1 Manufac-

4

$ IOfBceei

vet k«»m. Mycket luiirkvilrtligi »ker 

i delia laiulci. 6DS BROBERGS
Kalender

Red. b

The Berliner 4och

Inull lliinelulutfva uunieia på «iela liden alla Del tyckt r jag inte um! 
«ie»»n nu näinda fövfat lngs»Jitt blif- | — Men det gör jag.

vii delvist anden trängda, iaeda;i 

Hirt konekee ntl hfskilja gi ud-
Kérpontit«». livad i ~jötinli liar; 

| han inte hört »cveljeii? Mara bej 
opp lian, timiNO »ka ja, jårLn i min j 

, lefvrr län* liomiin.
i til (mariiiv); — XiiTi, koruutel, jx 

Mf ile vppersU och bi»te tu-p tr.uo. 7
1 , , . licr rog ItggHi.o» i <1.«. 1 får la dmär kutisLmerxd af <ugenl«iren ...

A et på nthiniiigii.

1901man
den ine<l »eparxtor eller cenli ifitgel

Dv.isn maskiner kuitnx va­

ra nf n.xgot olik* konsti uktion. l.i,
iuA*kin. Z'-.kSSr)1r ee etlifif I OB-sidigt lemet.

KmUmUrn Ib 
KoogL Vel

!
avhåller bl. » : HMUippom. 

Veteoakapeakademiena Svensk* Al- 
i». VårdefulU och Nyttiga Upply» Gram=o=Phonentngar twarallata, HkAmt på i 

Hamoriatiaka Illustration»*r,
de nya Namnfbrémdrbtgmnu.

»kick* tre l -cents-frlmärium uii 
69 E. Klnzie St., - Chicago, Ia

uDer den tpenaka Jlagyan tvajar”

dr ti. de Lavel. Den har på myckel 
kort lltl vunnit en vidsträckt an i 
vändning xåvnl inom som utom ian-j u» |m smula byxui!

Första ttiidsbiutci. I>å va mä en l
This i» the machine t hat talks—sings—plays every instrument- reproducea 

Soum a Band -string orbceetr*»—Negro Miustrel», Church Choirs, etc.
It reprodnce* ihe violin, piano, flute, coroet, trombone, benjo. mandolin, 

piccolo and every otber Inatriiment.
The Berliner finm-o phone i» 1 onder— clearer, simpler and better than any 

other talking m.tvhine at a.iy p.icc. It sings every kiud of eong. sacred. comic, 
sentimental, patriotic. “Coon-' song«, Riighsh, French and Scotch Sorgs, select- 
ions from Grand and Comic < )peras, ©Isys cake walks, waltzes, two-steps, marches, 
in faet everything that can be played rn any instrument or number of instrumenta 
can be reprodneed on the Ueriiner Gram o-phone witb the wonderful indestruet- 
ible record dises»

It tells funny st or i e» or repeats a prayer It can entertain hundred» at one 
lime in the largest hall or church, or it can 1* subdued tosoit the smallest room.

The Rvcorda are not wax, thry are Hard, Flat, Indeatructible Dlaca, which 
i will hst K) vears.

The Bciliner Gram o phone is made in Canad*. it is guaranteed for flve years.
The Gram-o-phone is used and emlorsed by the leading clergymen and 

otbers throughout Cauada.
The Berliner Gram-o- 

forTalking Machines at t.
The Berliner Gram o phone ha* lieen wi«1ely 

and the record»rounterfeited.thereforel#eware of machines 
I with misleading names as they are wortblesa.

If the Berliner Gram-o-pbone is not for sale in your 
town, wnte V» us for illustrated catalogues and other 
infmmation, free.

Factoäv: 2B7 371 Aqueduct St., Montreal.
Emanuel Blout General Manager for Canada.

Audi* »tndabudrt: Åh dä dHr v«Genom separatorn kau mandet
art ig.»n:« grädden ur mjölken »ålull 

»Limligt, a»l vaniigcu lug» öfver 0.1 
procent »uuh feti kvaivtannar i mjffl 

ken, hvilken därlör och får ett ringa 

varde och vid oxtUUvei kningcii Ihiii

vill ingenting! Då sk* ra k, k.umvi 

jag en »om måslv lin skolio. h för xli 

få på iej Hinn

! t. A. DKUMM0N.
33H MAIN Si. WIXMHKU

Agent för Xorlhrru Assnr ture <
: fotnlon, Kngl;m«l. Orttiidadt IHHfi 

i.Mpiuii ae.DOO.ikri.
»•ad*- «a:h Far»naihim rja*

Ku tröst. Patienten (arg): Nu Imr 
jag VuiitMi pa er iå långe, hr doktur 
att pl*igo na gått öfver nf >ig »jitlft j 

D ' vlon, nisåkiiindv: J.ig bekl* 
gar myckel, -let »kall icke »k<* ttvr 
gångvr.

p odukt houi ur yiierllgt Uia- 
ger. Af ven då bktiromj.dkeii mii- 

vände» till SOdoÄmneellei uifordring
i

I 1 mtmiååiMném ■ |W MMéUå

\ A FREE PATTERN
(yoer ows hIscIhm) lo every i 

; sci i ber. ©mIjr 50 atmu a year

ni kreatur, b<"»1 den imieliållH något 
fett, ehum detta mgalumLi beböfver 

»mörfett, um» skulle km.im er-
! ■phone received the only medal 

he Toronto F.xhibition 1900.
i nn tat ed

Vanligt. Jag önskar j «g vole en MECAUSga I
S::; I macauhew

i, *, 18,Er* hr,,*., mi
di-,II, 11,ila, u-ch li.X ilr.nnea haltil^dag.

vara
aatta» i »tället al andra Mieta billige 
leueorter Undrr mj-llkene
ring alaiiuar eig vanligen en aeg, 
laiuinanliaiigi.ixli oel, klibbig masaa 
ntelter väggarna \id p.1 rvlrnvn al 
apparaten jämte åtokilligs la»t» lin­
nen, emui kunnat tuknmma uti mjöl 

ken Den genom aeparering alskll 
d» ikunimj.tlkfi, bör dirlHr oek bått­
re kombi Ubehålla »ig olörnnilrad, 
aedan de orenare delarna blilvit al- 
låganade. Separatorn ir lör ölrigt 
eå konatrue, ad , att mail riter neliag 
kan alakilja grädden mer eller n,id 
di* lullMlndigi filt, »kun,mjölken, 
allt eller aom man ö„akar, all denna 

ml innehålla mera eller raiu-

A LAMES' MA0AZINE. :
A ps ; Syswrktl eslored *lstei ; llMM

UstUbte. Sissplr. Vy-to-
■coi *mé Au.,‘,.t«lj 3:

PtHect-FiitiiiK Pipor P«»t. , ■»

!

4

SEAj, <rft DoLterw: T^nk ni.imiu*, 
jng MiiuOUHCi nde under oU*Ht«geit 
iiAUiii a;t jag •iitskiide göra buksiil-j : 

»kap me-l m» Uuflig ung h/6nc.
Modren: Åh *å opwa—ndc? N.l, 

hur det gick'?
DAte h: Jag tick inte mer än ett 

svar — och det var från pappa.

1 bn*t jai b.ittn: A.: Jag undrar
hvarför man hängt upp denna WM ?

B.: M*u har förmod!i»gv 11 inte 
kunnat häng* målaren «»>,ilf.

E. BERUNER. 2315 St. Catherine Street, . . . MONTREAL»TU*.
«1*. E.„

i

I THB WcCALL CO.,

5 1SS-I4S Weit t*:» Sl . New Vert 
?•*••• •; . -•et»

Porter & Co.
— fwfre d»*t Kleta Isaret - »tsden al—

P«ir*llner. Glas, Lam|M>r.
B<-td»wrvts Knifvar. Gaffi ir-Ske^lskr m.m 

Då ui bvhåfver 3«w*a varor kom »utta­
gen »ill vår b»itik 35!o Mnin hI» «-l>r

e,CHINA HALL’\
.Midi ffir Bnin**ick Hotell

%

i.» t
ALEX. C. MCRAE.

Vsrsar A KSrdon.
är.U af Ring * Jama åt.. 
z-2 12

?7.4.8asnare
dre af fettet» heHtåiid-*delar. tirad

F
t

*

s
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rrlce

S15.00
ineluding 

a 16 inch hora, 
3 records

and
concert sound box.
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1GANADASTRYCKERICANADASWhitewoods
. •* '

Wapellas

Kvarnar

Premie anbud.

Nord* Vest.För ali pä något vi* uppmun­
tra ik- af vära vänner, som 
hptali in samt att söka förmå «ii 
dcf ■».lande. alt hinna med, halva

Rekommtudemr mg tiU td/öraadt af alU ilagt

e ACC1DENS-& BOKTftYCK •Hoinesteid-Lågen.
vi U*slotit gifva endera af nedan Alu wlioMr B„i >*„,» af
siiemte la flor. hvilka komma att Kroe..ue<h-n i tumu*. «rk Nortv^t
tiliharplaiiiilias i burjan al novem bviiks ejiro t.^pUsn» för kome-etaad «i
i*,.. i v, iiUrp<bm betahl «»*rr—^ »*■ rrf bmrUr —ttiar-
hPJ. 1*. -om dildimn '^HBeeiler för aadm Ändamål. kuana upp^

hmowtead sf hvilbva oerwm ^ 
n* hufvud för en 1

Bilan, Dominion 8
JScaVCV Xfnlema.

»köta# af umtorWt*kua<l oom 
aliiui Åtnjutit a Uusl »betens 
forlioriide på grund af 

Itrrt HrhnmUing oeh <iodt Mj*U
kunna gfiuist insamla sitt taga»

•out UlA.
familj, eami krarjr mansperwnj. •"«* fyl* ,

i i»n.rmrarovior-«u,ett I
vallvekadt litografi 18x24 tum af i 
den snart 81 åriga vördade m<>

år «
val:

JAS. SAUNDERS. från alla delar af de Skaudiaaviek 
landen ooh Finland sälja» billigast afFEIBILJETTERANMÄLAN KÖR TILLTRÄDE.

, AumSlan gör* pemaligen pé Land- j 
kontoret i det diwtrikt, dkr landet Ar ko* . 
läget, eller em homeatead-tagaren eå öne | 
kar, må han. på bogArau hoa ”The Minis­
ter of the Interiör. Ottawa”. ’Commt»- 

igratioo. Wienipeg" 
till det r*pekuva lokala Landkooteret. 
erhålla rättighet att låta ett omkod utta­
ga tillträdeoberioet för honom Bo afgift 
af Slu.oy erlägges för vanligt tillträde: 
men har landet förut varit uppt.gtt, er- 
llggee ytterligare eu afgift pä 8&.U0 eller 
•lu.uO för att beiicka infektions- o. an­
dra »mkoatnadar

II VETE 1'FFKÖPESTILL 1HV{.) 
<f \ GILLANDE PRIK W. P. F. CUMMINGSnrrken. •

i 2. ENGLANDS BUFVANDE 
MONARKER. Prinsen of Wales,

1. eller

iGeneral Steamship Agent.ler ge. Här tigen »f \rork samt Prins Ed­
elek tiiicfcn. waztl—son. sonson orh snnaonson

Office. WINNIPEG, MAN.Care ul C. P. R.
Kriftl innia oi-h

\on m;m »jrt, all Kmfiama inom af drottning Victoria. alla på en 
icke mäng t är >k»ll vara den j tati», som är 21x30 tum.
»SrirsUi afadeit på den skandiimvis- • Bada tnflorna åro ytterst välgjor- 
ka*halfou oeh käinke anari i hela i da samt sandas frankerade i godt 
not den. F«»r denna utveckling emballage.

\4

HOM1STEAD-ÄKYLDIGHETER.
Under den nuvarande hem*tea<i-lagen 

skola skyldigheterna fullbordas på följan­
de »ätt. nAmtigern: —

1) Genom au minst 
ooh bo på landet kvarjs Ar under en 
min af miaet tre år.

2) Om fadren (eller modren, 
seu är död) till en perenn, 
rättigad stt upptaga hom*tead, bor på 
eu farm i grannskapet af det

| som ef sådan person upptagits 
•bufastekyldigheten under tiden före Pa 
•Mittets erhållande af aAUan person genom 
att v«ra bo«ett hos sin fader eller moder

3) Om en nybyggare har erhållit Pa­
tent pA sitt första homeetead. eller eertifl- 
kat för utfärdandet af sådant Patent att» 
-ierat af i den onlniug. som före*krifv*i 
Dominion Land« Aet. eamt erhålit till­
stånd för ett andra hom«wteadi uppfyll* 
Uifastekyldigheten under tiden före Fn-

■ temet» erh Illande genom att vara bosatt 
på sitt första 1 omeetend.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
j hosted på farm. som ägee af honom i 
gruuaskapot al bans homestead, uppfyll* 
Udastokyldighuten genom att vara ^oaatt 
uppå nåmda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

hvarest Jordbruk lonar sig!
En hvar som vet sig lutfva lietalt 

till lata jan. 1901 skrifve för en 
af de två taflorna. Eli hvar, som 
står efter, beta le och erhåller li-

krafvc* bl. n. tillgäng på billig 
kralt, och vi Iw redan i korthet 
beiättat, har den no-ska hufvud 
staden rnatur sig för det elektri­
citetens Arliundi.ide. som snart är 
inne.

månadar bygg*

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
bar munärkt land till salu i de bås ta trakter al Canadaa Nordveat. Får 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delaa i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen genaat 
bearbetar sill land, två år elter köpet, den tredje tre år o. a. t. En peraon 
•om ej odlar minai 16 aere det förata året, är skyldig beula extra ränta 
det företa året. Föjaude tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: — 
första Inbetalningen å
160 aerea a 63.00 pr aere 871.30 och nio årliga Inbetalningar al 666

do " 3 60 do 83.30
do ” 4.00 do 96.85
do " 4.50 do 107.85

•• 5.00 do 110.85
de ” 5.50 de 131.80

5.00 do 143.8
Om 'andet betalas till fullo på en gång gifvea 10% rabatt af den rum 

ma, aom öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknaa förfall 
en belalni

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam­
fletter ach böcker so.n visa eder buvu man försäkrar sig om ett HOME8TA 
sf 160 Beres (129 tunnland).

år* li­

kaledes en!
De, som önska båda taflorna, 

torde insanda betalning for nästa 
år eller till 1902.

nppfyll*

Först ha vi Kyckelriiud-försl» 
get, aom år knutet vid vntieiifall 
i G loramen några mil från Kris- 
lienia. Del bolag, soin dar arlie- 
lar med 700 tusen kronoia kapital 
- enligt uppgift mest lyska pen­
gar — hai »-dan i februari ayael- 
satt tusen man med kamilisering 
och lurbinaeJflgKiiint. År 1902 
aludl
hästkrafter, J6 4rrt1ka dock hloti 
26 tuaen vuniaa oå fram till Kris 
tiania.

Ännu större är företaget vid 
Kxiaat och Biiigefoi aarna, :!'• till 
40 km. från hafvudaiiideii. Det 
di ifvea med ett kapital af 10 mill. 
kr., hufvudsskligen engelska [ien 
gir, och rann tror aig kunna 1902 
leverera i Kristiania minsi 26 
tusen hästkrafter till ett pris af 80 
till 100 kr. per hk.

I
C

70do do
Undersökning af

Skol-Lands Aaktionerna.
sedodo

dodo
(ixfac* öfver 46 iuaoh dododo

nedo doU iiile räitt)li*e giives härmed, meil an lod- 
i iug af tleu makt ech myudighet, gifven 
mig |iå order af H Ese Gaueral Oaver- 
i.öre.i. utnämnande mig till Comiwiotier 
att nudertivka ach rapportera viN»a anmäl­
da bedrilgligheter oeh oegentligheter, be- 
Jrifsta*i f-»rbindel*1 med <le nyligen hållna 
•»kolUndaauktiouerue i Pruviuwu. kom 
mer jag att hålla utitlersökniiigur af sagda 
aker samt höra alla klagomål däri, å ti­

der ich plaieei *>in följer, nämligen:
MeGrwgur. i rller vid skolhuset, jiånd. 

len & Nov kl l e. m
Carberry, i Municipal Hall, Tiwlag den 

13 November kl. 10 30 f. ni
Brandon, i Court House. Ousdag. Nov. 

14, k;. 10 8" f. ra
C>vk IjuVe i eller vid skolhuset. Torsdag 

Nov. 16. kl. le m
Virden, i eller vid skolhuset. Fredag. 

Xov. Iti. kl. 1.3») e. m
Miaiui. i eller vid skolhuset. Måndag. 

19 November, kl 3 e m
Bahlur. i eller skolhuset, Onsdng, Nov 

il, kl 7 e. m.
Vv ii.

27. kl. 2.»te ...
Fäne «on i Municif«al Hall. Torwiag 

IW- H, kl 4.3 » e m.
Holland, i Municit-a) Hr 11. Tiauog 

Dec. 11. kl 8 •*» •. m.
Si.uris. i eller vid skolhuset. Torsdag 

December 18. kl. 7.30 e m.
Undersökningarna skola fortsättas )>å 

alla andra iiUtser där auktioner egile 
r .»in. b varom framdeles skall meddelas. ; 
Wiuuipeg. den l&oktober. 1900.

däiaes E. P. Premlergaat,
Commiseioner. 1

sknll inl"tm»as vid »lutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, underagee- 
♦en eller Homeetead-inspektören Innan 
denna begäran insänd*, må»te settlaren 
gifva sex månader» skriftlig notis till the 
Vommissioner of Dominion Ijaads, Otta­
wa ett han ämnar uttaga patent Når 
för settlaren» bekvämlighet, Homeetead 
inspektören anlitas, erlägges en extra al- 
gift af S5.00.

do \2Ödoda

r.gar.

UNDERRÄTTELSER;
Nyanlända in vandrar# erhålla på Immi­

grant kontoret i Win ni pog eller Dominion 
Land kontoren i Manitoha och Nordvest- 
Territorierna underrättelser em det land, 

iir öppet för tillträde, och från tjån» 
tcmännen kostnadsfria råi och upply» 
nitigar »amt hjälp för ait tillförsäkra sig

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

e'-t passande stycke land; »amt klara un­
derrättelser aied aleeende nå land, skogs , 
kol- och mineral lagaras såväl sona Krono- 
l.uideu i j^ruvägsbältet i Britiah Colum­
bia. erhflllas på begäran hue the Secretary 
of the Department of the Interior.Ottawa: 
the Commiwioner »f Immigration, wlm 
nipvg, Man.; eller till någon Dominion 
laande Agent i Manitoha.

Det blir, nom man ser, en an 
lenlig kraftlillforsel, den norsk.- 
hufvudstaden får. VESTRA CANADA.

Daaaark.
Ett uppröriijidoilräp. Fian Hj.ir 

r.iiK på JyUufld, bi-rältn* om en 
vidrigt iipplfädé, som i dngarn» 
tilldragit aig dar. Och utsp -lado 
vid Allerupe jwck.ir i en koja, l>c 
bodd af en ogift k vinn»,Boel Han­
ne, och hennes ivå barn.

SEF" Regeringens skö-derapport för provinsen Manitoha utfärdad daeJames A. Smart,
12 Decvnilier 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

8:ma bushel». 1:1Vioe Inrikesminister.
Medelskörd pr ao. 

17.13
Area under sftdd
....1,629,995 

' 575,136

i C. urt lliiuse. Tis-lag. Xov.
NB — Utom dess* Friheminan. till 

nvilka ofvanatAende förordning hlinfan. 
finna* tusental aorea af >*'rdigt la ad till 
r thgliga för arrende eller köp flin jern- 
viigsixdagen eller andre firmor.

27,922,230
22,318,378
6,379,156

Hvete 
Hafre 
Korn.

38 80
182,912 ______

Hela sädeaproduktienen.... 55,616,784
168.5 3,226,89619,151

KBKATHRSAFVKLN.
Af slaktdjur exporterades ui-dei året.................
Boakapsuppfiälare a Isån de under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

Potatis

John F Hovard & Co.Till him no koromo ir<- ra insper- 
<onor, alla ir-i kaiida och frukuid.- 
elsom imkiens farligaste slugs 
k impar. Dnn ene af dem. vid 
Igvnila, hriik.idv h.i slit tillhåll 
ho t Boel, och fctn h ide tagit de 
biggenndra med sig. De mod 
firde h dimman liter brännvin, o.

12,000 al. 
36,000 »t. 

$470,569.09
10,500 larmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, ock 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året........ 81,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinser på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla Irln $2.00 och uppåt.

Apotekare och Kemister.
midt emot postkontoret. 

Begagna Howard’s ”Hard Waler’ 
vål, ty den är den bästa i hårdi 
-ätten.

f

THON J. rOBTK.
MA IN ST. MCtSTTRE HL.i slan de atit och druckit, i i Ils dc 

voro berusade, lemnade de huset. . S.uå -•ink-atn*.ler—liten f.Vrtjänst. Or,len
Vid m dliattStld lul att begifvn Sig Jv p._' *)*.«. r>>* m.g». Elrs fin repa-
till Solidenfjoids, dal <le skulle radm-verkstad

Jucrlrrarc. U Innlpe*.

a
Nils Schmidt,Skylt: Mmi röda urnen

Wetaskiwin, FRIA HOMESTEADoher få fMalÄ landsmännen» uppmärk 
twmhet på »itl nederlag af Clgsr»
■ er, öl, Viner A Splrleeea

Beställningar pr post expedieras j äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrän- 
n.gvrant. Skrif efter priser. ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

O
söka arbete.

Då de hunnit ett -ttyke bort, io- 
pade Boel Hanne Lauritz tillhaka, 
och in.-dan dessa nu talade med 
hvarai.ilia, kommo de båda andra 
i gral. Liurilz skyndade dil, 
medan Hanne gt.rade sig i ett ui- 
hus och genom ett hal i väggen 
iakttog, hur ”Kurve Kristen" slog 
kamr.iien Jens Kristenseii till 
marken, h varefter han ined t ill 
hj tlp af Lauritz pa det ohyggligas­
te misshandlade den kullslagne.

OPOTTED piLLS4

Kx ku 1-81011 »tariffer för n> byggare till Vestra t Oanad a erhållas (råa
a!la platser i Förenta Staterna tillsamman» med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet 

hade under DoiniBiun oeh ;m,vm»la«ar»e.: anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, ^ 
Kontor: Confederaiion Block,

469 MAIN ST. I

R. C. MC PHILLIPSför krautigl/otk KU HEK Ml.
KOMMISSIONS LANDTMäTAUtJOHN WERNER,

Apotekare & Optiker.
MALN ST. RAT PORTAGE

Canada
20-4-12 Skrif till hvilken »om helst af Regeringens Agenter i Fören ta Sta terna

i ellerI

CROTTY & CROSS. John Erzinger,
T Jbi k ihin lel i Parti Min ut
MC i STYRE HL. 418 MATS ST.' F. PEDLEY,Maia Str. midtemoi City Hall 

FA8TIGHETSMAKLA RF.
Billigt farmland i Springfield muDe sparkade honom i hufvudet och

h ^rgo honom med siindeislngua nieipality nära tioner, Tyndal, Sel 
fiasko. , aå alt han blödde starkt *lrk Beau^jom stationer

. , . ~ J , , aarna äro från $1.00 till 83.00 proch uioin kort fi-rlon.de medvo ^ M un kollUlll
toudet. Ea kvart därefter var len pé nio årliga albeulningar. Lie OlMce: 430 Main SL Wiuuipeg

tor oeh kartor på begäran

Superintendent of Immigration.
Dr E. W. Montgomery,Pri

Ottawa, CanadaLäkare A Kirarg.

Telefon: Kontor 830, Bo*’ad 91han död. I

V
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DAM-PELSVAROR. IVMbrdrM»
vir-4» Sfc-i. 38.50

Ijn» *<<flans- och Ooss-Kostymer.
A*It 1.0*1 v*tot*, minktfi tu w't 29 50litl!. *

20 Stamps vid ko <: mt t»*! dent. sbir« ka s Nkiim-
v-<r«t* $<£6. 13!}»* ti 1

Mans- och tioss-Oiver Rockar. sv*rt* iMerrtki-ka Kohor

A*traofce
Si- lk» värda *7<». t 'r 

PK 1,SAR
54-00

18.50 35.<)o

37-5020.00 Di», ntm .rk? ti . x-sta till 
kr.^fv |>ri«'r li&i-* ui^ta **'. - >♦« xt r 

OfitHi J*rkor. vt 
. •

11 Koflor. utmärkt. tina 
\.1 rd* $18»’, %,!>> ifu 

Kma CtKin Koftor vt. $!- 
nf.fjas för

Wau> »tir<«rk «r,

Mar.- fVfxre*n*A«r. v.uiki i«"
18 60, »aij;,* lui........

Mun* Viutwrockur. n • tka. var­
ma kragar. alla färger «éfa |»ri***r

22.50 r.

37.49 :

29.49

tlyak . x
xiörktt 'Viftrty. v ‘I i>»

u B j i-i-.ii
\ rda S-2.».1. lift . - 

B.l*U Getjwlsir. v. 18 50

.liv $ H 28 50 
I !>..-»<>

16.50
13.00

3 73, 5 50,6.7 50. 8.50.0 50 Damkoftor af Hvitt lam. svart a lVr Ityaka B ifwl jsd-ar \ .rd.
Lam Kj ctrie 8 alm m 

Damer» p.iNkamad** Mö— r .
iaevr. Mormkragar Vantaret»*

Dam-Muffar f»\i* $1 «**

20.00M. r>»Jat-ika»1* eller i
R^-i. rV i tn*ental<.

lina-ar- 0<
fint 10.001 O-OO

Stormkragar. Pelsmossof, Van­
tar m. m.

SPETIELT 1. V5KK - S..1. rh*!«1l
nit.iwor tich va»tar. My-ki*x«* Bnf 
fel Svarta oeh ilrfla <»'.*$ roher

, Svarta Oetf r »ar. v !8 
] kiing.srtt pel«ar. v. is,*r. a!la storlekar j

MERR-PELSVAROR.
FSftftta k !«—***. - v 1. < kur

Allt utiniiikl v:«!01m, mlaceradei lYFf.,Hr!e U v- rruckar 
pris <«ch 20 Stamps på $.

Man> och Go>s* Byxor.

28.50värda $1<>. sv ljaS fur

Vi onska ha Eder Handel och det pa vilkor, som 
ingen i staden kan underbjuda, som Ni sjelf ser:

BLÅ A BODEN Sk vh: Br A s-IMKRN Ox
434 MAIN 5TR.K"m ffiAz Mriaw:

CTievrier A Son.

Svenska Btrf «<7,sas.Order* från I*and*orten figurs största cntsorg.

1

WtKKBKS'mm

Vi Under *u«#Nf*v i*a*sttw i Dwnttii-
{o*t regeringen* *|«rb*nk

o*u>i>x" 119,364.70.

i fi't!y •- h X»roi* /'• rrm ai 
'reste i <Mné4ip till *itf förut Jr* I»** »c 
ii lllutMi-Hvta.

IDU'

»wc/j
7 fRFAM M K Qmdafton från Fleming 

ren- i ,
iimtipnr afBAKING

POWDER
.1 hembygd »d1x^4 • 21 *

f\t*t<Mr .VcV-on fi Alt Kicr Likr *f-
rest<- i mAitflag* r« M<rrut for *tt l»e 
tjiu* for*vmliagarMe i N 
PeW-TÉI -*«•

HMikhJ

Kkmitijf viilareHÄgslx Mlilirar <» titilil- 
nlaljrr a Världenleläll- 

■f ■***•.
* i t

BrÖ Ijp ftraiis- i i?ird;«g“ kva l i| 
B. N«*Isatt»- hem 4 Fww tfn, dA ; 

\n -ta »fotte i» ifis- Beth* Erika.:
()>k>tr (ivHij» Ka 

j. Y i „'!**• In lorrältadp' af 
p stor B. O Berg, och tifrn» ueh 

itna-ki’k vviu Miss S* 1\ idutljdom 
- "Ch ha idi. A. G(WUf«i.t. Ef:« cvig 1 
i m»|o -*■ vi-rinle> «.‘ii fliiare !>

i
Cmlrik jastpaiver i*nfliAllaride Mi" T 
alu» l>e iiro linlvdartigi

il M

Wl jN N I PEG.
2

Var» Prrmi»*lHflf>r
halva nu aitliindt «* skola ul -iUi j ">'«*“• H
ila, IIT-I A i första, ite som rtr-Wu-l. inrs-,,ier
draga don cua tafl rn framför den 
andra, torde vara gola att snara-! 
tilNkrifva os,<lämm. 'Mtorna aro 
ulmäirkt tina hvh finnas till piist» 
ende å värt kontor. Skynda dar-1 
för |>a med fVentini -rulaiu«ifgillt<‘ii 
om ni vill en vacker '*'h t; io-
ti<k väggprydnad.

Utfjg 1 i’ro o St* i p Bol o ge t håret-
j utäiiiiti Vitvkia hiidei h <»kei #«eft mf 
! -ir, hvilkx p,«—h ypffi liyt lii: jul 
t k!» |p» i i t le eoiå Spnta viiiw »äp 
Iom»,*- .-.-4 «tt Ni kan lieitxj.t de»n 
iden gladj*1 bllderb- eker uiedfi.i.-*.

Kdx

lör 7I 4VOB!
*'Doktor" Anderton hur i-n fr»r-»ik mliåiler ui.tiei teekii»if vin edia ru»- 

iäI» rum och «i»l fdr 2 Ar- å Sioney i«r pf« följnnde gumdcii
-»f iiiLatUut

ni»l «•. « - d»-m*»"g?«iv >i 11 tnix
Z22 mål handlndei i h»nr»r»iidv | kandid.itm«s«» 

polhknininaie under novembci må .J»g »n»«r «ti M»dei 8 urgtfi- » 
nad.

iKlick» pa, John! 1 - BELLS

Atelierf’

Skamd. Kyrkor i WiHMipcg
Mouiitaln.

to RABATTQV EV LUTHER SfONS KYRKAN, 
O *f Heurv oeh Laura st S .ndagmr

lr
mlilfk.i - >:■ Uei ii;«. <cb i«1e tor»lagen • mAi-aden

J «L' aux-i- nll ;i!f8 »»ffvulliga »f fa- irmrje ti*dags kvAU vi»i l.u nst» Brri.fgf 
en I» i i ntfiira» ii.itlvr den l»i»t -■ h hvar> onwfag* uvftll kl. 8e. m i 

m "j i„-a konUvll ' Ullt alt ko^tlDof+i •tyr^ian.

i
KU

på Eder order i BELLS ATELIER 
till den 1 Januari.

JULES KOM MEU ‘»ch försumma 
icke de'ia li lfalle.

i *Under novemfjer Irtgingo» r staden 
4G ÄKie “kap, födde» 93 aalut logo 
51 i-N-twOtier.

8ok>d,en iysk bo»rdlngbas, liar 
nrresterats för stöld af SIOOOO fi itu 
eu af sinn gäster.

Förtok yörat i östern att förskaffa 
jårnvilgstjäiistvniiiiineit la-ialiiing 2 
gånger i månaden i »tillie» fur det 
nu vanliga bcTalning.irtaUet.

Kaptenen i 90de bataljonen Parrv 
hat uui.imis tid löjtnant i 3:e Nigei 
hatAljonén, som är kvarterad i Vås- 
tra Afrika.

Mr /. A. Ha mil ton, t d. C P. H 
Land Cvinmiui-si-mer, al reser i ting 
med »in fntnilj t il Toiotito, hvareSt 
de »kola l»*8ua sig för framtiden.

Vid nötta t i »dug förekom mand t 
vat tiuna» 8 kandiifaier lör mayor, 
herrar Avliui n it Ros» t>clt Wilson 
dvu senare s !kai de omval.

/ den nu pågående undersökning­
en, httvuvMa Manitobas i år antagna 
proltib'tiorilag Hr lagligt- bindande 
eller ej, synes Dominion Allianee ej 
halva f|i’ei kä» ts rfltt att uppträda. 
I>e närvarande parterna IIro: Ma­
ni tobas regering, utskHnkningsföre 
ningen samt Ifudson» Bay bolaget.

Frälsningsarmens nya högkvarter, 
hörnet af Rupertoch King gator, a, 
hafva åppnats med s<-<lvanliga cere­
monier. Byggnaden, som fö»eter 
att anslående och solidt yttre kostar 
$18,000. Mis» Eva IWotb, öfverlie- 
f.llhefvare i Canada, var när varan

207 PACIFIC. STR.
Fint- Arbete garant 
Biifigåate Hii».1L de ijlofcmbert, prop.

51för a Ma »lad&arlteleu bör 
göra».

pU KSTA <K A N DINA V MIHHI0N8 
• kvrkau. hiVrn al Ivugau oeh Eller. “t. 
‘Andar*#:'id“i-j utr-rkl II f.m.. Sondag* 
Vol» H.in e. m . xfeo«igud*tjen»t 7.'*i TheBankrupt ® „C°?!cl,fF'J «g aii“er det rådligast att håll.

- ikvn-kaps- oeh arbeuskontoren i\t 
skilda.

Jag ämnar ined ett ord sköta sta 
lietia ifl irer som vore de mina egna > 
KnMr jag hat inga specletia »ylle» 

favvrit»ysf< iii att genomrliifva 
tior jag mig kunna fylla pwth 
på ett opartiskt sätt.

4
1 ‘neimUf o raringar kf. N e m. Ungdom» 
•i -fe tredje irvioy^* kvällen i ni&mnlen 

N Hkinkk pastor, j
ItMRid: väl Ko intain -«t

De Kista kort. i sta 't 
från $1.50pr dussin 

Parkins 8tii<llo. 4DO Mnln st.Stockqiv vXD. N - V B \ l‘! 1.8T K Y U K A N ' 
»V h;"»r ai Elle tifih l.««gan St. Sönd 
tadeljans. kl il f tu S ni-l-tg**knl .

* Ou i. m . Afh-ngn-lstjit-sr. 7 
iiöre Onafagar kl K.- m 

'*■ hvarje jrwfaga kviill
C A. fons^oN. paeior. Bostad- Ellen Street invid kyrkan

T. . »Ivar pi»r Vi Kr litt fBuying co . F“*-
4TT

B ine- 
Uixgtfoimuuu

Ibammonös,Er Valsedel ALLTlD I FRONTEN.
430 MAIN ST.och inflytande

för MAYOfiS »ysrtl.m 

mihållefl härnyd vördsammast al

Hörnet ?»f♦ ♦
Laga priser. Stort lager. Kulit varde

Ka a Lin n uppköpa*.
t

# B 4
t* just söder om Dr S. W. PROWSE,John Arbuthnot. bar att bjuda i 4 i sina tv» f<u lnr 

fcllvliaiida< t
; Guid-&Siiiver- 'Kommers!

Arbeten

ALLM XX LÄKAREPRXKTIK.
l>r*anjiii rad i kähnburg. Skuttlsnd) 

IwlianJlar *jukd«-initr i
Hal.seu, 1 -gat, » ra i A NKmuh.t * i ur m V /'.< i>.(

Vi hnlvu J. Biims lagcr 
i imt Poitage ugaewl-' 
löst pä

Mr l). A. Ross, i * K<.iti<#r: I8uDonald
ingstid: f».*i- lä 80 f. m., H—«; 

idagar 2-- l r m- Irli-lmi 541.
i t<)

till p i-eriom pas«a a*las
1*1 nbSckfr.

0 Vill iiii i )i*fv« -o kl - k t s g.lr j 
a rått eller v., k.-r den v.irs1 - >
" vare, fiuna* hjHa delarne ho» "

! DINGWALL ,

soiu undvi •'» 4r suttit i stadd ull mäk 
tig** Samt i KJ Ar varit medlem nf 
-kohådet itr kandidat för inayo. - 
sysslan.

# t

$20.000 Julen kommer!
. ... .. « ch insimt då eih.i vitrilit ordeia tillm <1 4<> prov. discniiut. _Gustafson & Co.

tHan fört jånar att understöd ja» *»< 
skandinaverna pågruml af »parswim- 
hfts skål. H*n* tieslutNimm.-i u t.j. f Mclnt>’re Bl. Main StKtt.

h..r hi Ali-x.nder . 
* Det entla l-asan ttvt i vesiern 'ör ▼ 
$ fj rk.t kluek i

tti ä<tande i vatrenledniiigsfrågaii sp i- 
i»de staden $8UfMI. Han har al|ti«: 
verkat f«»r den bästa lön för -via(l»-n' 
arbetare samt har till föl>* däraf ta 
git lifiig del |diskussionerna om ga 
tulieläggning, kloaker o. s. v. ine<i 
sraden» intresse för ögonen.

I) dta lager har kommit
* till Winnip ‘g f«.r nfi IV.r 

vandJus fill piiimingjir. 
l):‘tla äl ttl.-rt tilllälle i! Tällmmlnliällt-I

Crocery-Handel
REPARATIONER »dlrid på l»g«*r f :rnn 

i Korsk Kei»ill, Fi-kbttllar. Am>jovfå& 
Sardiner samt nyutkommen p:niaKläder & Skodonul GÅNG KLÄ DKR utf n-s ton, 

väl cch billigt afhkniHlinarrrnHN Roxler fur
lut-fisklinleiiiiiiiirr' A. JOHRfftO!*,.

SkräiMjue. /7a HKXKY STflAYOR fian hf> v -uts till 1 ,uu |M‘r k< Lnhärasii u| , IHIlonsaft, .Medwnixf,
Btilaii-mj.il, Bnii.a Bstym. Val» tumm e .skjortor, 

värda l.iHMill >alja.s f.ir

25 Cents.

iilixxljfst af
4gryn in m

de. t$ef■ A NilÖlt t*j■ j \. ij.as fi ån 
tj l ilfij.il h J j f j -1 ;• prh.

325 Logau ave„ .1",
D.A. Ross. 100,000Hrrflada.

Bo i»r»oii I Weuskiwin bar s-tmlt 
.«» S‘200 utan att gilva namn Vill 
den vitltlllige insändaren lörse o<* 
därmed, pä det nOdig kredit mA kun 
na gifras.

Iluliy i orglat. Fdr.itum det »tom 
Pianolagret har M.su.t A Riscn.
Firie Bil,»“i" 81, »I'1'1» begagnade *a tillskri 
orglar IrAn $S5 $70, betalbara
med $5
äro l godt »kiek, de repareras ocl. el 
terem al skickliga arga.byggare

exmuj' »r af den beröm l.« boken
llaat, vagn , vl. avi»

gilva vi lan t lill
Väghrdare fiir I ngiluiiien

nvtelas gra i !
Bvr-u iunehåjr'er <oA« ga vårdefulla 

rå i vth Uf»t i.fw#ingår för ung t<*•- «*.- 
omhaiidlai de svllra sj ikdvinar. »öi . 
förorsaks» rf e!i li.xsLubdigt ovh nt- 
* VÄ/vand» lif. .heu.liga *y t.der. de* a* 
be«jr ’el« fi» fljtteio-kalbst, <1era« f Ij- 
ier. förebyggande Och hot, •> s. v. o b 
skall • ppi... «t« okum.iga» <ägi>i; 
aåndtrs frit.i i förseglat till livar

L A Mes XI XX ! "i flrtoi, _1f t
Ordvt> från t<w #-x-

ps-dh-r-xe pr owgiiHndÄUiisken I en god JULEN!!Svensk Skinntröja 4
Ila. ni siindt in Krt namn #> »dr.-,-.

“RIS 8 DOLL. 
och dito MUinnvantur J. £ Cvrdcns

Apotek,
706 MAIN STREET

l‘l!ISKR. K- .r iriY. k d IjritUir 
<*-ll .".iiskttn nit bli af in-il il.-in 
iii-WNtku». bvmfiir vi erlijii- 
iln pilcr ett urval nf v.h a‘-'.f>u 
.. Ii :i.<ki cfedJ. URmVN sriff 
llnl< f..i-....

u

A HALLONQ.ÖIST, och
till den skaielin . viska l kareai ef al

nanm wh atrv*
månaden. Dem orglar 293 Kllvu St., - Wititiipog. Man. I

Sii/,1 Lutfisk. Autfovis i 
parti. Skrif efter prisiisr.-i

Ceatnl Msdicil liistitate,
4i S».CIailSt.1Dipt.M.2 EHICÅ50 ILL.

81.50.Förutom engelska recept expier»»
äfven »Adana utsiälde af läk'»1»* i
Skandinavien Våra läkemedel fcr 
«le bästa som knitna köpa» för |«en 
»tingar.

Alla slag» droppar kunna få». 
Sk» if på ert modeYsmål.

Anstaifcsn ur k*» | fifver fack Ameri- 
kr för dess oöfver.rätfwte framglng * 
botande*, afBegnr HRö»! SVENSKA YLLEVAROR

af eder Bagare och liroeeryman
I plfHlah* i filhi ;iH •?‘liden.

i /Hh>? uti komiitn i dag!Privata, nerv -sa och Kroniska 
Sju- domar.

Har Mat h indra tal» »om vtrit npf> 
gifnix af a dra Ukare. FörinÄgiiiuz 
pr t»rH' heevart» nuggraet ueh i dj t|> 
henihgh»!
fBl KillSUL* Koekurstid HSrard 10-3.

Eit mindre kommissionslager Frun 
'timmers Västar och Koftor, tillver 
; kade af husta yllegarn — i många 
kulörer — passande till julklappar, 

- till salu billigt ho»
V. K. M.LSTÖM.

SCO ATT k'KS sr

<%»{ •i•>«!;i Trndlng »lampm!Se lill att
Liapia
Ur Iti. White & Manahan. 

I C. GORDON. 706 Main st.. ;500MHiV,vv,l£.AII'ertst'ty del vishr, att mästaren betalar 
sina arbetare ordentlig lön. iiTMW 10 t ¥

Midi emot C p. R. su«u'»n, Winnip. AIX !Xrrb Hat P»rt nge.

s
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Ed ra Pengar Önskas i BLA BODEN!
Alltid det Billigaste.


